14es Jeux du Pacifique - DUMBEA

Du Lundi 29 Aot au Vendredi 2 Septembre 2011 - Bassin de : 50 m.

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Dames - Finale A oeuiier septembre 201)
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HIDRIO Armelle
MOPIO Anna Liza
GRANGEON Lara
BUADROMO Matelita
ROVA Adele
MEAURI Judith
SHIMIZU Pilar
HEPLER Ann-marie

1990
1986
1991
1996
1996
1992
1996
1996

FRA
PNG
FRA
FI1J
F1J
PNG
GUM
MHL

NOUVELLE-CALEDONIE
PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
NOUVELLE-CALEDONIE
ILES FIDJI

ILES FIDJI
PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
GUAM

ILES MARSHALL

50 Nage Libre Dames - Finale B  euiier sepemore 2011)
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ROVA Cheyenne

VALI Barbara

KEANE Keesha

PANUVE Charissa
GAUALOFA Dannielle
CRUZ Jenina

SCANLAN Tilali Rose Leslie
CHILTON Osisang

1995
1996
1996
1994
1996
1992
1999
1996

F1J

PNG
PLW
TGA
TKL

GUM
ASA
PLW

ILES FIDJI
PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
PALAU

TONGA

TOKELAU

GUAM

SAMOA AMERICAINES
PALAU

50 Nage Libre Dames - Séries «eui ter septembre 2011)
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HIDRIO Armelle
MOPIO Anna Liza
GRANGEON Lara
ROVA Adele
BUADROMO Matelita
PARAYRE Maéva
ROVA Cheyenne
MEAURI Judith
SHIMIZU Pilar

VALI Barbara
HEPLER Ann-marie
KEANE Keesha
PANUVE Charissa
GAUALOFA Dannielle
CRUZ Jenina
SCANLAN Tilali Rose Leslie
CHILTON Osisang
PAUL Danisha
JONES Jessica

1990
1986
1991
1996
1996
1996
1995
1992
1996
1996
1996
1996
1994
1996
1992
1999
1996
1994
1990

FRA
PNG
FRA
F1J
F1J
FRA
FI1J
PNG
GUM
PNG
MHL
PLW
TGA
TKL
GUM
ASA
PLW
FSM
GUM

NOUVELLE-CALEDONIE
PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
NOUVELLE-CALEDONIE
ILES FIDJI

ILES FIDJI
NOUVELLE-CALEDONIE
ILES FIDJI
PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
GUAM
PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
ILES MARSHALL

PALAU

TONGA

TOKELAU

GUAM

SAMOA AMERICAINES
PALAU

MICRONESIE

GUAM

100 Nage Libre Dames - Finale A  (vendredi2 septembre 2011)
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GRANGEON Lara
HIDRIO Armelle
MOPIO Anna Liza
BUADROMO Matelita
SHIMIZU Pilar
MEAURI Judith
PANUVE Charissa

GAUALOFA Dannielle

1991
1990
1986
1996
1996
1992
1994
1996

FRA
FRA
PNG
F1J
GUM
PNG
TGA
TKL

NOUVELLE-CALEDONIE
NOUVELLE-CALEDONIE
PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
ILES FIDJI

GUAM
PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
TONGA

TOKELAU

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

29.01

28.33

28.33

28.89

30.51

31.13

3157

32.39

26.77
26.93
27.24
27.54
27.99
28.48
29.11
29.64

27.68
29.49
30.04
30.04
30.72
31.56
32.37
32.98

27.12
27.13
27.63
28.05
28.22
28.46
28.56
28.65
29.03
29.51
29.79
30.26
30.41
30.93
31.90
32.40
33.04
35.19

DSQ

58.65

(29.01) 100m:

58.71

(28.33) 100m :

59.80

(28.33) 100m:

1:00.39
(28.89) 100 m :
1:04.09
(30.51) 100 m
1:04.70
(31.13) 200m
1.05.92
(31.57) 100 m :

1:07.23

(32.39) 100 m:

696 pts
684 pts
661 pts
639 pts
609 pts
578 pts
541 pts
513 pts

630 pts
521 pts
492 pts
492 pts
460 pts
425 pts
393 pts
372 pts

669 pts
669 pts
633 pts
605 pts
594 pts
579 pts
573 pts
568 pts
546 pts
519 pts
505 pts
482 pts
475 pts
451 pts
411 pts
392 pts
370 pts
306 pts

699 pts
58.65 (29.64)
697 pts
58.71 (30.38)
660 pts
50.80 (31.47)
641 pts
1:00.39  (31.50)
536 pts
1:04.09 (33.58)
521 pts
1:04.70  (33.57)
492 pts
1:0592  (34.35)
464 pts
1:07.23 (34.84)
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14es Jeux du Pacifique - DUMBEA

Du Lundi 29 Aot au Vendredi 2 Septembre 2011 - Bassin de : 50 m.

100 Nage Libre Dames - Finale B  (venredi2 sepembre 2011)

1

2

3

PARAYRE Maéva
KEANE Keesha
HEPLER Ann-marie
CRUZ Jenina
CHILTON Osisang

JONES Jessica

1996
1996
1996
1992
1996
1990

FRA
PLW
MHL
GUM
PLW
GUM

NOUVELLE-CALEDONIE
PALAU

ILES MARSHALL

GUAM

PALAU

GUAM

100 Nage Libre Dames - Séries (vendredi2 sepembre 2011)
1986 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

1
2
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10
11
12
13
14
15
16
17
18

MOPIO Anna Liza
BUADROMO Matelita
GRANGEON Lara
HIDRIO Armelle
PARAYRE Maéva
MEAURI Judith

EDEN Skye

ROVA Cheyenne
SHIMIZU Pilar
PANUVE Charissa
VALI Barbara
GAUALOFA Dannielle
KEANE Keesha
HEPLER Ann-marie
CRUZ Jenina
CHILTON Osisang
SCANLAN Tilali Rose Leslie

JONES Jessica

1996
1991
1990
1996
1992
1990
1995
1996
1994
1996
1996
1996
1996
1992
1996
1999
1990

F1J
FRA
FRA
FRA
PNG

F1J

F1J
GUM
TGA
PNG
TKL
PLW
MHL
GUM
PLW
ASA
GUM

ILES FIDJI
NOUVELLE-CALEDONIE
NOUVELLE-CALEDONIE
NOUVELLE-CALEDONIE
PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
ILES FIDJI

ILES FIDJI

GUAM

TONGA
PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
TOKELAU

PALAU

ILES MARSHALL

GUAM

PALAU

SAMOA AMERICAINES
GUAM
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GRANGEON Lara
MOPIO Anna Liza
BUADROMO Matelita
ROBIN Charlotte
ERASITO Tieri
MEAURI Judith
PANUVE Charissa

KEANE Keesha

1991
1986
1996
1985
1994
1992

FRA
PNG
F1J
FRA
FI1J
PNG

NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 3008 (30.08) 100 m:
PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

50m: 3001 (30.01) 100 m:
ILES FIDJI

50m: 3008 (30.08) 100m:
NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 3083 (30.83) 100 m:
ILES FIDJI

50m: 3119 (31.19) 100 m:

PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

1994 TGA TONGA

1996

PLW

50m: 31.61 (31.61) 100 m:

50m: 33.28 (33.28) 100m:
PALAU

50m: 34.02 (34.02) 100m:

200 Nage Libre Dames - Séries arizo ot 2011
1991 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

1
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GRANGEON Lara

50m: 31.81 (31.81) 100m:

1:02.90

1:03.94

1:03.79

1:04.23

1:05.51

1:07.56

1:10.10

1:12.13

1:04.33

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

(32.82) 150 m

(33.93) 150 m :

(33.71) 150 m :

(33.40) 150 m :

(34.32) 150 m :

(35.95) 150 m :

(36.82) 150 m :

(38.11) 150 m :

(32.52) 150 m :

30.00

31.79

31.10

31.76

33.75

36.71

29.20

29.92

30.62

29.30

30.20

30.59

29.70

31.08

31.01

31.69

32.01

32.73

32.79

3179

33.89

33.91

34.15

37.40

1:36.09

1:36.66

1:37.84

1:38.38

1:41.42

1:44.65

1:47.49

1:51.31

1:37.85

1:01.94

(30.00) 100 m :

1:06.18

(31.79) 100 m :

1:06.36

(31.10) 200 m

1:08.49

(31.76) 200 m :

1:11.41

(33.75) 100 m :

1:17.00

(36.71) 100 m :

59.88

(29.20) 100m :

1:00.36

(29.92) 100 m

1:00.69

(30.62) 100 m :

1:00.76

(29.30) 100 m :

1:01.84

(30.20) 100 m :

1:02.76

(30.59) 100 m :

1:03.31

(29.70) 200 m :

1:04.58

(31.08) 200 m

1:04.62

(31.01) 200m:

1:05.90

(31.69) 100 m :

1:06.17

(32.01) 100 m :

1:07.81

(32.73) 100 m :

1:07.88

(32.79) 100 m :

1:08.00

(31.79) 200 m :

1:09.78

(33.89) 200m :

1:11.57

(33.91) 200m

1:12.97

(34.15) 100 m :

1:17.33

(37.40) 100 m :

2:08.47

(33.19) 200m :

2:10.48

(32.72) 200m :

2:12.27

(34.05) 200 m :

2:12.46

(34.15) 200 m :

2:17.94

(35.91) 200 m :

2:22.71

(37.09) 200 m :

2:25.28

(37.39) 200m :

2:30.10

(39.18) 200 m :

2:09.91

(33.52) 200m :

594 pts
1:01.94 (31.94)
487 pts
1:06.18  (34.39)
483 pts
1:06.36  (35.26)
439 pts
1:08.49 (36.73)
387 pts
1:11.41 (37.66)
309 pts
1:17.00 - (40.29)

657 pts
50.88  (30.68)
641 pts
1:00.36  (30.44)
631 pts
1:00.69  (30.07)
629 pts
1:00.76  (31.46)
596 pts
1:01.84 (31.64)
571 pts
1:02.76  (32.17)
556 pts
1:0331  (33.61)
524 pts
1:04.58  (33.50)
523 pts
1:04.62  (33.61)
493 pts
1:05.90 (34.21)
487 pts
1:06.17 (34.16)
452 pts
1:07.81 (35.08)
451 pts
1:07.88  (35.09)
448 pts
1:08.00 (36.21)
415 pts
1:09.78  (35.89)
385 pts
1:11.57  (37.66)
363 pts
1:12.97 (38.82)
305 pts
1:17.33  (39.93)

680 pts
2:08.47 (32.38)
649 pts
2:10.48 (33.82)
623 pts
2:12.27  (34.43)
620 pts
2:12.46  (34.08)
549 pts
2:17.94 (36.52)
496 pts
2:22.71  (38.06)
470 pts
2:25.28  (37.79)
426 pts
2:30.10 (38.79)

657 pts
2:09.91 (32.06)
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200 Nage Libre Dames - Séries (suite)
2 BUADROMO Matelita

3 ROBIN Charlotte
4 MOPIO Anna Liza
5 HIDRIO Armelle
6 ERASITO Tieri
7 ELAISA Susau
8 PANUVE Charissa
9 MEAURI Judith
10 KEANE Keesha
11 CHILTON Osisang
12 CRUZ Jenina
13 POPPE Province

14

SCANLAN Tilali Rose Leslie

14es Jeux du Pacifique - DUMBEA

Du Lundi 29 Aot au Vendredi 2 Septembre 2011 - Bassin de : 50 m.

1996 FIJ

1985 FRA
1986 PNG
1990 FRA
1994 FIJ
1990 FIJ
1994 TGA
1992 PNG
1996 PLW
1996 PLW
1992 GUM
1990 GUM

1999 ASA

ILES FIDJI

50m: 30.65 (30.65) 100m:

NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 31.35 (31.35) 100 m: 1:04.90

PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

1:03.66

50m: 3081 (30.81) 100m: 1:04.95
NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 3071 (30.71) 100m: 1:04.93
ILES FIDJI

50m: 3123 (31.23) 100m: 1:04.71
ILES FIDJI

50m: 3332 (33.32) 100m: 1:09.63
TONGA

50m: 33.00 (33.00)100m: 1:19.25

PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

50m: 32.00 (32.00)100m: 1:08.76
PALAU

50m: 32.24 (32.24) 100 m: 1:08.89
PALAU

50m: 34.66 (34.66) 100 m: 1:12.90
GUAM

50m: 35.61 (35.61) 100m: 1:14.06
GUAM

50m: 3445 (34.45)100m: 1:14.10
SAMOA AMERICAINES

50m: 35.66 (35.66) 100 m: 1:18.00

400 Nage Libre Dames - Série rapide (erredis1 aoi2011)

1 GRANGEON Lara

50m: 32.39

2 ROBIN Charlotte

50m: 3215

3 ERASITO Tieri

50m: 3295

4 EDEN Skye

50m: 33.02

5 KEANE Keesha

50m: 3571

6 CHILTON Osisang

50m: 35.03

7 CRUZ Jenina

50m: 36.05

(32.39) 100 m :

(32.15) 100 m :

(32.95) 100 m :

(33.02) 200m

(35.71) 200 m

(35.03) 100 m :

(36.05) 100 m :

1:06.96

1:06.96

1:09.41

1:10.22

1:15.69

1:14.81

1:15.40

(34.57) 150 m :

(34.81) 150 m :

(36.46) 150 m :

(37.20) 150 m :

(39.98) 150 m :

(39.78) 150 m :

(39.35) 150 m :

1991 FRA

1:41.89

1985 FRA

1:42.03

1994 FIJ

1:45.79

1990 FII

1:48.47

1996 PLW

1:56.59

1996 PLW

1:55.54

1992 GUM

1:56.64

(34.93) 200 m :

(35.07) 200m :

(36.38) 200m :

(38.25) 200m :

(40.90) 200 m :

(40.73) 200m :

(41.24) 200 m :

NOUVELLE-CALEDONIE
2:15.88  (33.99) 250 m: 2:49.98
NOUVELLE-CALEDONIE
2:17.20 (35.17) 250 m: 2:52.55
ILES FIDJI

2:22.33 (36.54) 250 m:
ILES FIDJI

2:26.35 (37.88) 250 m :
PALAU

2:38.28 (41.69) 250 m :
PALAU

2:37.51 (41.97) 250 m:

GUAM

2:38.42

2:59.10

3:04.80

3:19.81

3:19.43

(41.78) 250 m : 3:19.69

400 Nage Libre Dames - Hors-Concours ercredis: ot 2011)

0 AFCHAIN Suzanne

50m: 3297 (32.97) 100m:
0 ELAISA Susau
50m: 33.67 (33.67) 100m:

1:08.66

1:09.84

(35.69) 150 m :

(36.17) 150 m :

1995 FRA
1:4478 (36.12) 200 m
1990 FIJ
1:47.17  (37.33) 200m

1 2:20.87

1 2:25.24

NOUVELLE-CALEDONIE
(36.09) 250 m : 2:56.99
ILES FIDJI

(38.07) 250 m: 3:03.64

800 Nage Libre Dames - Série rapide (undizo aoizon

1 GRANGEON Lara
50m: 31.99
450 m: 5:05.49
2 ROBIN Charlotte

50m: 32.83
450m: 5:21.88

3 ERASITO Tieri
50m: 33.55
450 m: 5:39.63
4 ELAISA Susau

50m: 33.97
450 m: 5:44.38

5 VALI Barbara
50m: 3429
450 m: 5:50.52
6 CHILTON Osisang

50m: 34.96
450 m: 6:10.13

7 KEANE Keesha
50m: 34.70
450 m: 6:11.38
8 CRUZ Jenina

50m: 36.13
450m: 6:11.03

(31.99) 100m :
(34.31) 500 m :

(32.83) 100 m :
(36.53) 500 m :

(33.55) 100 m :
(39.83) 500 m :

(33.97) 100 m:
(39.30) 500 m :

(34.29) 100 m :
(40.27) 500 m :

(34.96) 100 m :
(42.73) 500 m :

(34.70) 100 m :
(42.48) 500 m :

(36.13) 100 m :
(43.18) 500 m :

1:05.46
5:39.96

1.08.21
5:58.75

1:09.24
6:19.05

1:10.85
6:23.83

1:11.80
6:31.53

1:14.12
6:53.22

1:14.41
6:54.60

1:15.45
6:55.00

(33.47) 150 m :
(34.47) 550 m :

(35.38) 150 m :
(36.87) 550 m :

(35.69) 150 m :
(39.42) 550 m :

(36.88) 150 m :
(39.45) 550 m :

(37.51) 150 m :
(41.01) 550 m :

(39.16) 150 m :
(43.09) 550 m :

(39.71) 150 m :
(43.22) 550 m :

(39.32) 150 m :
(43.97) 550 m :

1991 FRA
1:39.56
6:14.73

1985 FRA
1:43.96
6:35.52

1994 FIJ
1:46.10
6:58.53

1990 FIJ
1:48.70
7:03.19

1996 PNG
1:50.80
7:12.71

1996 PLW
1:54.59
7:35.88

1996 PLW
1:55.04
7:37.13

1992 GUM

1:56.04
7:39.16
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(34.10) 200 m :
(34.77) 600 M :

(35.75) 200 m :
(36.77) 600 m :

(36.86) 200 m :
(39.48) 600 m :

(37.85) 200m :
(39.36) 600 m :

(39.00) 200 m :
(41.18) 600 m :

(40.47) 200 m :
(42.66) 600 m :

(40.63) 200 m :
(42.53) 600 m :

(40.59) 200 m :
(44.16) 600 m :

NOUVELLE-CALEDONIE
211365 (34.09) 250 m : 2:48.06
6:49.54 (34.81) 650 m: 7:23.89

NOUVELLE-CALEDONIE
2:20.36  (36.40) 250 m: 2:56.24
71281 (37.29) 650m: 7:49.92

ILES FIDJI
22349 (37.39) 250m: 3:01.96
7:37.92  (39.39) 650 m: 8:17.18

ILES FIDJI
2:27.25 (38.55) 250 m: 3:06.20
7:43.04 (39.85) 650 m: 8:22.91

PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

2:30.24 (39.44) 250 m: 3:09.69
7:53.82 (41.11) 650 m: 8:34.69

PALAU

2:36.45 (41.86) 250 m :
8:19.30 (43.42) 650 m :

PALAU
2:36.87 (41.83) 250 m:
8:20.42 (43.29) 650 m
GUAM

2:37.55
8:22.92

3:18.53
9:02.24

3:19.38
9:03.40

(41.51) 250 m :
(43.76) 650 m :

3:19.43
9:07.35

(34.10) 300 m :

(35.35) 300 m :

(36.77) 300 m :

(38.45) 300 m :

(41.53) 300m :

(41.92) 300 m :

(41.27) 300 m :

(36.12) 300 m

(38.40) 300 m :

(34.41) 300m :
(34.35) 700 m :

(35.88) 300 m:
(37.11) 700 m :

(38.47) 300m :
(39.26) 700 m :

(38.95) 300 m :
(39.87) 700m :

(39.45) 300 m :
(40.87) 700 m :

(42.08) 300 m :
(42.94) 700 m :

(42.51) 300 m :
(42.98) 700 m :

(41.88) 300 m :
(44.43) 700 m :

(33.01) 150 m: 1:37.34

(33.55) 150 m: 1:38.89
(34.14) 150 m: 1:38.75
(34.22) 150 m: 1:40.34
(33.48) 150 m: 1:34.74
(36.31) 150 m: 1:46.99
(46.25) 150 m : 1:47.00
(36.76) 150 m :  1:46.60
(36.65) 150 m: 1:48.59
(38.24) 150 m : 1:53.07
(38.45) 150 m: 1:54.05
(39.65) 150 m: 1:56.41

(42.34) 150 m: 2:01.62

3:24.38

3:28.58

3:36.20

3:42.85

4:01.35

4.01.48

4:02.10

3:34.14

3:42.70

3:22.55
7:58.42

3:32.48
8:27.31

3:40.73
8:56.97

3:45.51
9:03.23

3:49.76
9:15.56

4.01.56

9:45.05 (42.81)750m :

4.02.84

9:46.76  (43.36)750 m :

4:02.11

9:50.98 (43.63)750 m :

(34.40) 350 m :

(36.03) 350 m :

(37.10) 350 m :

(38.05) 350 m :

(41.54) 350 m :

(42.05) 350 m :

(42.41) 350 m :

(37.15) 350 m :

(39.06) 350 m :

(34.49) 350m :
(34.53) 750 m :

(36.24) 350 m :
(37.39) 750 m :

(38.77) 350m :
(39.79) 750 m :

(39.31) 350 m :
(40.32) 750 m :

(40.07) 350 m :

(40.87) 750 m :

(43.03) 350 m :

(43.46) 350 m :

(42.68) 350 m :

2:11.57
(33.68) 200 m :
2:12.94
(33.99) 200 m :
2:13.79
(33.80) 200 m :
2:15.64
(35.41) 200 m :
2:15.96
(30.03) 200 m :
2:23.78
(37.36) 200m :
2:25.07
(27.75) 200m :
2:25.72
(37.84) 200m :
2:29.18
(39.70) 200 m :
2:33.14
(40.17) 200 m :
2:33.16
(39.99) 200m :
2:39.21
(42.31) 200m :
2:45.51
(43.62) 200m :

633 pts
2:11.57 (34.23)
613 pts
2:12.94  (34.05)
602 pts
2:13.79  (35.04)
577 pts
2:15.64 (35.30)
573 pts
2:15.96  (41.22)
485 pts
2:23.78  (36.79)
472 pts
2:25.07  (38.07)
466 pts
2:25.72  (39.12)
434 pts
2:29.18  (40.59)
401 pts
2:33.14  (40.07)
401 pts
2:33.16  (39.11)
357 pts
2:30.21  (42.80)
318 pts
2:45.51  (43.89)

4:30.33 692 pts
3:57.94 (33.56) 400m: 4:30.33
4:39.79 624 pts
4:0451 (35.93) 400m: 4:39.79
4:51.08 554 pts
4:13.47 (37.27) 400m: 4:51.08
4:57.34 520 pts
42077 (37.92) 400m: 4:57.34
5:21.77 410 pts
44223 (40.88) 400m: 5:21.77
5:24.81 399 pts
4:43.64 (42.16) 400 m: 5:24.81
5:24.96 398 pts

4:43.99 (41.89) 400 m: 5:24.96

4:47.60 574 pts
41089 (36.75) 400 m : 4:47.60
4:58.40 514 pts

4:21.95 (39.25) 400 m: 4:58.40

9:05.84 741 pts
3:56.82 (34.27) 400m: 4:31.18
8:32.64 (34.22) 800 m: 9:05.84
9:40.16 617 pts
4:08.70  (36.22) 400 m: 4:45.35
9:0454 (37.23) 800m : 9:40.16
10:15.16 518 pts
4:19.97 (39.24) 400m : 4:59.80
9:37.06  (40.09)800 m : 10:15.16
10:20.72 504 pts
4:25.40 (39.89) 400 m: 5:05.08
9:42.80 (39.57)800 m : 10:20.72
10:30.59 481 pts
4:30.05 (40.29) 400m: 5:10.25
9:53.98 (38.42)800 m : 10:30.59
11:07.68 405 pts

4:44.48 (42.92) 400 m: 5:27.40
10:26.87 (41.82)800 m: 11:07.68

11:08.31 404 pts
4:45.44  (42.60) 400 m: 5:28.90
10:29.09 (42.33)800 m: 11:08.31

11:16.47 389 pts

4:44.34  (42.23) 400 m: 5:27.85
10:33.94 (42.96)800 m: 11:16.47

(32.39)
(35.28)
(37.61)
(36.57)
(39.54)
(41.17)

(40.97)

(36.71)

(36.45)

(34.36)
(33.20)

(36.65)
(35.62)

(39.83)
(38.10)

(39.68)
(37.92)

(40.20)
(36.61)

(42.92)
(40.81)

(43.46)
(39.22)

(43.51)
(42.53)
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800 Nage Libre Dames - Hors-Concours (undizs aoit201)

0

50

0N O~ WNBRE

GOSSE Lauréne

50m: 33.49 (33.49) 100m:
450m: 5:27.13 (37.81) 500 m:

1:08.78
6:05.30

Dos Dames -
GRANGEON Lara
MOPIO Anna Liza
AFCHAIN Suzanne
ROVA Cheyenne
ROVA Adéle

MC CARTHY Tegan
GAUALOFA Dannielle
HEPLER Ann-marie

(35.29) 150 m :
(38.17) 550 m : 6:43.02

1:44.61

1991 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

(35.83) 200m : 2:21.03 (36.42) 250m: 2:57.73
(37.72) 600 m : 7:21.09 (38.07) 650 m: 7:58.82

Finale A Mercredi31 Acat2011)

FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1986 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
1995 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1995 FIJ ILES FIDJI

1996 FIJ ILES FIDJI

1997 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
1996 TKL TOKELAU

1996 MHL ILES MARSHALL

1991

50 Dos Dames - Séries vercredis1 aoit2011)

© 00N O WN B

el
W N P O

GRANGEON Lara
MOPIO Anna Liza
AFCHAIN Suzanne
BUI DUYET Delphine
ROVA Cheyenne
ROVA Adele
BUADROMO Matelita
GAUALOFA Dannielle
MC CARTHY Tegan
HEPLER Ann-marie
CHILTON Osisang
SCANLAN Tilali Rose Leslie
JONES Jessica

VALI Barbara

1991 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1986 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
1995 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1988 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

1995 FIJ ILES FIDJI
1996 FIJ ILES FIDJI
1996 FIJ ILES FIDJI

1996 TKL TOKELAU

1997 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
1996 MHL ILES MARSHALL

1996 PLW PALAU

1999 ASA SAMOA AMERICAINES
1990 GUM GUAM

1996 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

100 Dos Dames - Finale A @euditer sepiembre 2011)

1
2
3

N

GRANGEON Lara
MOPIO Anna Liza
BUI DUYET Delphine

BUADROMO Matelita

5 MC CARTHY Tegan

GAUALOFA Dannielle
CHILTON Osisang

JONES Jessica

1991 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1986 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
1988 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1996 FIJ ILES FIDJI

1997 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
1996 TKL TOKELAU

1996 PLW PALAU

1990 GUM GUAM

100 Dos Dames - Séries weudiier septembre 2011)

1

2

3

GRANGEON Lara
BUI DUYET Delphine
MOPIO Anna Liza
BUADROMO Matelita
ROVA Cheyenne

MC CARTHY Tegan

1991 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

1988 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

1986 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

1996 FIJ ILES FIDJI

1995 FIJ ILES FIDJI

1997 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
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(36.70) 300 m :
(37.73) 700m : 8:36.82

14es Jeux du Pacifique - DUMBEA

Du Lundi 29 Aot au Vendredi 2 Septembre 2011 - Bassin de : 50 m.

3:34.63

(36.90) 350 m :
(38.00) 750 m: 9:14.11

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

32.85

33.17

33.54

35.12

36.55

37.48

39.95

45.20

35.91

33.71

35.91

36.20

37.54

38.37

9:50.45

4:11.89

31.01
31.08
31.53
32.25
32.30
34.30
35.36
37.60

30.93
31.40
31.51
31.84
32.76
32.80
33.75
35.45
35.49
37.12
37.95
41.12
41.81
DNS dec

1:06.68
(32.85) 100m :
1:09.01
(33.17) 100 m :
1:10.30
(33.54) 100 m :
1:12.46
(35.12) 100 m :
1:16.74
(36.55) 100m :
1:17.80
(37.48) 100m :
1:23.07
(39.95) 100m :
1:32.97
(45.20) 100 m :

1:09.94
(35.91) 100 m :
1:11.84
(33.71) 100m
1:13.77
(35.91) 100 m
1:14.69
(36.20) 200 m :
1:15.36
(37.54) 100 m :

1:18.11

(38.37) 100 m :

585 pts

(37.26) 400 m : 4:49.32
(37.29) 800 m: 9:50.45

664 pts
659 pts
632 pts
590 pts
587 pts
491 pts
448 pts
372 pts

669 pts
640 pts
633 pts
613 pts
563 pts
561 pts
515 pts
444 pts
443 pts
387 pts
362 pts
284 pts
271 pts

662 pts
1:06.68 (33.83)
597 pts
1:09.01 (35.84)
565 pts
1:10.30  (36.76)
516 pts
1:12.46  (37.34)
434 pts
1:16.74  (40.19)
416 pts
1:17.80  (40.32)
342 pts
1:23.07 (43.12)
244 pts
1:32.97  (47.77)

573 pts
1:09.94 (34.03)
529 pts
1:11.84 (38.13)
489 pts
1:13.77  (37.86)
471 pts
1:14.69  (38.49)
458 pts
1:15.36  (37.82)
411 pts
1:18.11 (39.74)

(37.43)
(36.34)
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100 Dos Dames - Séries (suite)

7
8
9

GAUALOFA Dannielle
ROVA Adéle
CHILTON Osisang
JONES Jessica

AFCHAIN Suzanne
VALI Barbara

14es Jeux du Pacifique - DUMBEA

Du Lundi 29 Aot au Vendredi 2 Septembre 2011 - Bassin de : 50 m.

1996 TKL TOKELAU

50m:

1996 FIJ ILES FIDJI

50m:

1996 PLW PALAU

50m:

1990 GUM GUAM

50m:

1995 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1996 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

200 Dos Dames - Finale A (undi2s ot 201

1
2
3
4
5
6

GRANGEON Lara
AFCHAIN Suzanne
MOPIO Anna Liza
BUI DUYET Delphine
BUADROMO Matelita

GAUALOFA Dannielle

1991 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 34.01 (34.01) 100m: 1:09.14 (35.13) 150 m:

1995 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 3416 (34.16) 100m: 1:10.53 (36.37) 150 m:

1986 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

50m: 3463 (34.63) 100m: 1:13.07 (38.44) 150 m:

1988 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 3452 (34.52) 100m: 1:12.83 (38.31) 150 m:

1996 FIJ ILES FIDJI

50m: 3555 (3555)100m: 1:14.92 (39.37) 150 m:

1996 TKL TOKELAU

50m: 36.69 (36.69) 100m: 1:16.76 (40.07) 150 m:

200 Dos Dames - Séries (undi29 ot 2011)

BUADROMO Matelita
ROVA Cheyenne
GRANGEON Lara
AFCHAIN Suzanne
BUI DUYET Delphine
MOPIO Anna Liza
GAUALOFA Dannielle

1996 FIJ ILES FIDJI

1995 FIJ ILES FIDJI

1991 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1995 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1988 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1986 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
1996 TKL TOKELAU

50 Brasse Dames - Finale A (vendredi2 septembre 2011)

00N O~ WNBRE

WILLIAMS Adeline
GRANGEON Lara
BUADROMO Matelita
SHIMIZU Pilar

VALI Barbara

MC CARTHY Tegan
ROVA Adele
GAUALOFA Dannielle

1990 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1991 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1996 FIJ ILES FIDJI

1996 GUM GUAM

1996 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
1997 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
1996 FIJ ILES FIDJI

1996 TKL TOKELAU

50 Brasse Dames - Séries (vendredi 2 Septembre 2011)

© 00N O WN B

B e
N B O

WILLIAMS Adeline
GRANGEON Lara
BUADROMO Matelita
SANTA Lauriane
VALI Barbara
SHIMIZU Pilar

MC CARTHY Tegan
GAUALOFA Dannielle
ROVA Adéle

POPPE Province
HEPLER Ann-marie
PAUL Danisha

1990 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1991 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1996 FIJ ILES FIDJI

1993 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1996 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
1996 GUM GUAM

1997 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
1996 TKL TOKELAU

1996 FIJ ILES FIDJI

1990 GUM GUAM

1996 MHL ILES MARSHALL

1994 FSM MICRONESIE

100 Brasse Dames - Finale A ardi30 aout2011)

1

GRANGEON Lara

1991 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

50m:

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

1:18.46

37.78 (37.78) 100 m:

1:18.74

38.96 (38.96) 100m:
1:22.12

40.30  (40.30) 100 m :

1:34.23
47.36  (47.36) 100m :

DSQ
DNS dec

2:20.78

1:45.37 (36.23) 200 m:

2:27.94

1:49.43 (38.90) 200 m :

2:33.28

1:52.78 (39.71) 200 m:

2:33.29

1552.79  (39.96) 200 m :
2:39.55
1556.93  (42.01) 200 m :
2:40.75

1:58.91 (42.15) 200 m :

EPR Nc
EPR Nc
EPR Nc
EPR Nc
EPR Nc
EPR Nc
EPR Nc

34.30
34.40
35.19
35.27
36.18
36.79
40.17
40.18

34.20
34.43
35.06
35.79
35.83
36.17
37.40
40.50
40.89
4491
45.43
50.94

1:13.07

3506 (35.06) 100 m :

406 pts
1:18.46  (40.68)
402 pts
1:18.74 (39.78)
354 pts
1:2212  (41.82)
234 pts
1:34.23  (46.87)

696 pts
2:20.78  (35.41)
600 pts
2:27.94 (38.51)
539 pts
2:33.28  (40.50)
539 pts
2:33.29  (40.50)
478 pts
2:39.55  (42.62)
468 pts
2:40.75  (41.84)

655 pts
650 pts
607 pts
603 pts
558 pts
531 pts
408 pts
407 pts

661 pts
648 pts
614 pts
577 pts
575 pts
559 pts
505 pts
398 pts
387 pts
292 pts
282 pts
200 pts

686 pts
1:13.07 (38.01)
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100 Brasse Dames - Finale A (suite)
WILLIAMS Adeline

2

3 BUADROMO Matelita
4 MC CARTHY Tegan

5 SHIMIZU Pilar

6 VALI Barbara

7 GAUALOFA Dannielle

8 ROVA Cheyenne

14es Jeux du Pacifique - DUMBEA

Du Lundi 29 Aot au Vendredi 2 Septembre 2011 - Bassin de : 50 m.

1990 FRA
1996 FIJ
1997 PNG
1996 GUM
1996 PNG
1996 TKL
1995 FIJ

NOUVELLE-CALEDONIE
ILES FIDJI
PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
GUAM
PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
TOKELAU

ILES FIDJI

100 Brasse Dames - Séries ari30 aoit2011)

1 GRANGEON Lara

2 WILLIAMS Adeline

3 BONG Maroma

4 BUADROMO Matelita
5 MC CARTHY Tegan
6 SHIMIZU Pilar

7 VALI Barbara

8 GAUALOFA Dannielle
9 ROVA Cheyenne

10 ROVA Adele

11 SCANLAN Tilali Rose Leslie
12 HEPLER Ann-marie

13 POPPE Province

200 Brasse Dames - Finale A

1 GRANGEON Lara

2 WILLIAMS Adeline

3 BUADROMO Matelita

4 SHIMIZU Pilar

5 SCANLAN Tilali Rose Leslie

1991 FRA
1990 FRA
1996 FRA
1996 FIJ
1997 PNG
1996 GUM
1996 PNG
1996 TKL
1995 FII
1996 FIJ
1999 ASA
1996 MHL

1990 GUM

1991 FRA
1990 FRA
1996 FIJ
1996 GUM
1999 ASA

NOUVELLE-CALEDONIE
NOUVELLE-CALEDONIE
NOUVELLE-CALEDONIE
ILES FIDJI
PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
GUAM
PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
TOKELAU

ILES FIDJI

ILES FIDJI

SAMOA AMERICAINES

ILES MARSHALL

GUAM

(Mercredi 31 Ao(t 2011)

NOUVELLE-CALEDONIE
50m: 3569 (35.69) 100m:

NOUVELLE-CALEDONIE

1:15.13

50m: 3601 (36.01)100m: 1:18.13
ILES FIDJI

50m: 3831 (38.31)100m: 1:22.77
GUAM

50m: 39.63 (39.63) 100m: 1:25.64

SAMOA AMERICAINES

50m: 43.92 (43.92) 100m: 1:35.53

200 Brasse Dames - Séries (vercredi31 Aot 2011)

1 GRANGEON Lara

2 WILLIAMS Adeline

3 BONG Maroma

4 BUADROMO Matelita

5 MC CARTHY Tegan

6 SHIMIZU Pilar

7 SCANLAN Tilali Rose Leslie

--- VALI Barbara

1991 FRA
1990 FRA
1996 FRA
1996 FIJ
1997 PNG
1996 GUM
1999 ASA
1996 PNG

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 3600 (36.00)100m: 1:15.91
NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 37.40 (37.40) 100m: 1:19.79
NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 3816 (38.16) 100m: 1:20.03
ILES FIDJI

50m: 3870 (38.70)100m: 1:23.41
PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

50m: 39.68 (39.68) 100m: 1:26.32
GUAM

50m: 39.82 (39.82) 100m: 1:26.88

SAMOA AMERICAINES
50m: 4358 (43.58) 100m: 1:34.95

PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

(39.44) 150 m :

(42.12) 150 m :

(44.46) 150 m :

(46.01) 150 m :

(51.61) 150 m :

(39.91) 150 m :

(42.39) 150 m :

(41.87) 150 m :

(44.71) 150 m :

(46.64) 150 m :

(47.06) 150 m :

(51.37) 150 m :

3431

36.73

35.83

38.00

37.15

40.94

41.06

35.46

35.19

35.45

36.43

37.13

37.37

37.68

40.73

41.46

42.77

42.13

44.63

47.35

1:55.90

2:01.47

2:08.21

2:12.15

2:27.49

1:57.52

2:02.39

2:02.65

2:09.74

2:15.17

2:15.58

2:26.97

1:14.51

(34.31) 100 m :

1:17.16

(36.73) 100 m :

1:17.54

(35.83) 100 m :

1:20.56

(38.00) 200 m :

1:21.48

(37.15) 100 m :

1:28.37

(40.94) 200 m :

1:28.80

(41.06) 200 m :

1:13.56

(35.46) 100 m :

1:13.65

(35.19) 200 m :

1:16.01

(35.45) 200 m :

1:18.64

(36.43) 100 m :

1:19.41

(37.13) 100 m:

1:20.63

(37.37) 100m :

1:21.01

(37.68) 100 m :

1:27.22

(40.73) 100 m :

1:27.54

(41.46) 200 m :

1:31.46

(42.77) 100 m :

1:31.50

(42.13) 200 m :

1:39.02

(44.63) 100 m :

1:39.25

(47.35) 100 m :

2:36.57

(40.77) 200 m :

2:43.24

(43.34) 200m

2:53.63

(45.44) 200 m :

2:57.30

(46.51) 200 m :

3:17.48

(51.96) 200 m :

2:39.09

(41.61) 200 m :

2:42.00

(42.60) 200 m :

2:45.06

(42.62) 200 m :

2:55.79

(46.33) 200 m :

3:02.42

(48.85) 200 m :

3:03.01

(48.70) 200 m :

3:17.92

(52.02) 200m :

DSQ Vi

647 pts
1:1451  (40.20)
582 pts
1:17.16  (40.43)
574 pts
1:17.54 (41.71)
512 pts
1:20.56  (42.56)
494 pts
1:21.48  (44.33)
387 pts
1:28.37 (47.43)
382 pts
1:28.80  (47.74)

672 pts
1:1356  (38.10)
670 pts
1:13.65 (38.46)
609 pts
1:16.01  (40.56)
550 pts
1:18.64 (42.21)
534 pts
1:19.41  (42.28)
510 pts
1:20.63  (43.26)
503 pts
1:21.01  (43.33)
403 pts
1:27.22  (46.49)
399 pts
1:27.54  (46.08)
349 pts
1:31.46  (48.69)
349 pts
1:31.50  (49.37)
275 pts
1:39.02  (54.39)
273 pts
1:39.25  (51.90)

716 pts
2:36.57  (40.67)
632 pts
2:43.24  (41.77)
525 pts
2:53.63  (45.42)
493 pts
2:57.30 (45.15)
357 pts
3:17.48  (49.99)

683 pts
2:39.09  (41.57)
647 pts
2:42.00 (39.61)
611 pts
2:45.06 (42.41)
506 pts
2:55.79  (46.05)
453 pts
3:02.42  (47.25)
448 pts
3:03.01 (47.43)
354 pts
3:17.92  (50.95)
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200 Brasse Dames - Séries (suite)

GAUALOFA Dannielle

14es Jeux du Pacifique - DUMBEA

Du Lundi 29 Aot au Vendredi 2 Septembre 2011 - Bassin de : 50 m.

1996 TKL TOKELAU

50 Papillon Dames - Finale A  uni29aoit201)

0N OO~ WNBRE

BUI DUYET Diane
GRANGEON Lara
MOPIO Anna Liza
HEPLER Ann-marie
EDEN Skye

ROVA Cheyenne
MC CARTHY Tegan
SHIMIZU Pilar

1979 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1991 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1986 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
1996 MHL ILES MARSHALL

1990 FIJ ILES FIDJI

1995 FIJ ILES FIDJI

1997 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
1996 GUM GUAM

50 Papillon Dames - Finale B 29 aoat201)

~N o o WDN PP

HIDRIO Armelle

MEAURI Judith

ROVA Adele

CRUZ Jenina

SCANLAN Tilali Rose Leslie
JONES Jessica

PAUL Danisha

1990 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1992 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
1996 FIJ ILES FIDJI

1992 GUM GUAM

1999 ASA SAMOA AMERICAINES
1990 GUM GUAM

1994 FSM MICRONESIE

50 Papillon Dames - Séries  (undi20 aouz011)

© 00 N Ul WN PP

e o =
b WN RO

BUI DUYET Diane
GRANGEON Lara
HIDRIO Armelle
HEPLER Ann-marie
MOPIO Anna Liza
ROVA Cheyenne
EDEN Skye

MC CARTHY Tegan
MEAURI Judith
ROVA Adele
SHIMIZU Pilar
CRUZ Jenina
SCANLAN Tilali Rose Leslie
JONES Jessica
PAUL Danisha
PANUVE Charissa

1979 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1991 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1990 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1996 MHL ILES MARSHALL

1986 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
1995 FIJ ILES FIDJI

1990 FIJ ILES FIDJI

1997 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
1992 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
1996 FIJ ILES FIDJI

1996 GUM GUAM

1992 GUM GUAM

1999 ASA SAMOA AMERICAINES
1990 GUM GUAM

1994 FSM MICRONESIE

1994 TGA TONGA

100 Papillon Dames - Finale A vercredia1 oot 2011)

1
2
3
4
5
6

7
8

BUI DUYET Diane
GRANGEON Lara
ERASITO Tieri
MEAURI Judith
ELAISA Susau

MC CARTHY Tegan
PANUVE Charissa

HEPLER Ann-marie

1979 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1991 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1994 FIJ ILES FIDJI

1992 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
1990 FIJ ILES FIDJI

1997 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
1994 TGA TONGA

1996 MHL ILES MARSHALL

100 Papillon Dames - Séries Mercredia1 ot 2011)

1

BUI DUYET Diane

1979 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

28.29

30.26

31.66

33.82

33.69

32.90

34.70

36.01

29.01

DSQ Vi

27.13
28.68
30.64
30.65
30.79
31.24
31.42
31.98

29.24
31.53
32.21
33.88
36.49
36.80
44.87

27.69
28.60
28.87
30.89
30.94
31.05
31.28
31.82
31.84
32.30
32.92
33.44
37.35
38.00
45.12
DNS dec

1:00.47
(28.29) 200 m
1.05.18

(30.26) 100 m :

1:07.37

(31.66) 100 m :

1:12.43

(33.82) 100m :

1:12.64

(33.69) 100 m :

1:12.95
(32.90) 100 m :
1:16.12
(34.70) 200 m :
1:21.88
(36.01) 200 m

1:03.55

(29.01) 100 m :

789 pts
667 pts
547 pts
547 pts
539 pts
516 pts
507 pts
481 pts

630 pts
502 pts
471 pts
405 pts
324 pts
316 pts
174 pts

742 pts
673 pts
654 pts
534 pts
531 pts
526 pts
514 pts
489 pts
488 pts
467 pts
441 pts
421 pts
302 pts
287 pts
171 pts

796 pts RJPAC

1:00.47 (32.18)
636 pts
1:05.18 (34.92)
576 pts
1:07.37 (35.71)
463 pts
1:12.43  (38.61)
459 pts
1:12.64  (38.95)
453 pts
1:12.95  (40.05)
399 pts
11612 (41.42)
320 pts
1:21.88  (45.87)

686 pts
1:0355 (34.54)
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FFNQ 14es Jeux du Pacifique - DUMBEA
(e ,7(;7 Du Lundi 29 Aot au Vendredi 2 Septembre 2011 - Bassin de : 50 m.
Yarano™

100 Papillon Dames - Séries (suite)

2 GRANGEON Lara 1991 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
3 ERASITO Tieri 1994 FIJ ILES FIDJI
4 GOSSE Laurene 1991 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
5 MEAURI Judith 1992 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
6 ELAISA Susau 1990 FIJ ILES FIDJI
7 MC CARTHY Tegan 1997 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
8 PANUVE Charissa 1994 TGA TONGA
9 HEPLER Ann-marie 1996 MHL ILES MARSHALL
10 POPPE Province 1990 GUM GUAM

200 Papillon Dames - Finale A eu ter septembre 2011)
1 GRANGEON Lara 1991 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 31.97 (31.97) 100 m:

2 ERASITO Tieri 1994 FIJ ILES FIDJI

50m: 3262 (32.62) 100m:

1991 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 33.76 (33.76) 100m:

4 POPPE Province 1990 GUM GUAM

50m: 42.00 (42.00) 100m:

3 GOSSE Lauréne

200 Papillon Dames - Séries  weudi er septembre 2011)
--- ELAISA Susau 1990 FIJ ILES FIDJI
-~ ERASITO Tieri 1994 FIJ ILES FIDJI
- PARAYRE Maéva 1996 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
-~ GRANGEON Lara 1991 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
.- GOSSE Lauréne 1991 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
--- POPPE Province 1990 GUM GUAM

200 Papillon Dames - Hors-Concours  eu ter Sepembre 2011)
0 PARAYRE Magéva 1996 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 3285 (32.85)100m:

200 4 Nages Dames - Finale A arizoaoui201)

1 GRANGEON Lara 1991 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

1:07.07

1:09.78

1:11.37

1:33.76

1:11.61

50m: 31.55 (31.55) 100 m: 1:08.29
2 HIDRIO Armelle 1990 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 3055 (30.55) 100 m: 1:11.39
3 EDEN Skye 1990 FIJ ILES FIDJI

50m: 3214 (32.14) 100 m: 1:13.41
4 SHIMIZU Pilar 1996 GUM GUAM

50m: 33.96 (33.96) 100m: 1:16.56
5 VALI Barbara 1996 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

50m: 3435 (34.35)100m: 1:16.09
6 MEAURI Judith 1992 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

50m: 3408 (34.08) 100m: 1:17.08
7 ROVA Cheyenne 1995 FIJ ILES FIDJI

50m: 3328 (33.28) 100m: 1:16.40
8 CHILTON Osisang 1996 PLW PALAU

50m: 36.62 (36.62) 100m:

200 4 Nages Dames - Séries arizo aon 2011)
1 GRANGEON Lara 1991 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 33.27 (33.27) 100 m:

2 HIDRIO Armelle 1990 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 30.05 (30.05) 100m:

1995 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 3296 (32.96) 100m:

3 AFCHAIN Suzanne

1:23.19

1:13.65

1:10.97

1:13.59

4 VALI Barbara 1996 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

50m: 34.37 (34.37) 100m:

5 SHIMIZU Pilar 1996 GUM GUAM

50m: 3421 (34.21) 100m:
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1:15.40

1:17.94

50m:

50m:

50m:

50m:

(35.10) 150 m :

(37.16) 150 m :

(37.61) 150 m :

(51.76) 150 m :

(38.76) 150 m :

(36.74) 150 m :

(40.84) 150 m :

(41.27) 150 m :

(42.60) 150 m :

(41.74) 150 m :

(43.00) 150 m :

(43.12) 150 m :

(46.57) 150 m :

(40.38) 150 m :

(40.92) 150 m :

(40.63) 150 m :

(41.03) 150 m :

(43.73) 150 m :

33.10

33.52

34.26

35.31

1:43.22

1:48.34

1:50.60

2:31.46

1:55.38

1:49.78

1:58.22

2:00.69

2:02.65

2:00.57

2:06.08

2:08.55

2:21.28

1:55.00

1:58.32

2:01.51

2:03.47

2:04.68

1:04.55
1:08.12
1:11.28

(33.10) 200 m :

1:13.03

(33.52) 100m

1:13.39

(34.26) 200m :

1:15.91
1:16.91

(35.31) 200m

1:18.72
1:33.02

2:17.84

(36.15) 200 m :

2:28.59

(38.56) 200 m :

2:32.48

(39.23) 200m :

3:29.82

(57.70) 200 m :

EPR Nc
EPR Nc
EPR Nc
EPR Nc
EPR Nc
EPR Nc

2:41.44

(43.77) 200m :

2:22.19

(41.49) 200 m :

2:34.25

(46.83) 200 m :

2:35.87

(47.28) 200m

2:38.13

(46.09) 200 m :

2:38.75

(44.48) 200 m :

2:42.01

(49.00) 200 m :

2:47.61

(52.15) 200 m :

3:00.45

(58.09) 200 m :

2:31.56

(41.35) 200 m :

2:33.25

(47.35) 200 m :

2:36.69

(47.92) 200m :

2:40.24

(48.07) 200m :

2:41.00

(46.74) 200 m :

655 pts
557 pts
486 pts
1:11.28 (38.18)
452 pts
1:13.03  (39.51)
445 pts
11339  (39.13)
402 pts
387 pts
11691  (41.60)
361 pts

218 pts

690 pts RJIPAC

2:17.84  (34.62)
550 pts
2:2859  (40.25)
509 pts
2:32.48  (41.88)
195 pts
3:20.82  (58.36)

429 pts
2:41.44  (46.06)

698 pts
2:2219  (32.41)
546 pts
2:34.25  (36.03)
530 pts
2:35.87 (35.18)
507 pts
2:38.13  (35.48)
501 pts
2:38.75  (38.18)
472 pts
2:42.01 (35.93)
426 pts
2:47.61 (39.06)
341 pts
3:00.45 (39.17)

576 pts
2:31.56  (36.56)
557 pts
2:33.25 (34.93)
521 pts
2:36.69 (35.18)
487 pts
2:40.24  (36.77)
481 pts
2:41.00 (36.32)
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200 4 Nages Dames - Séries (suite)
EDEN Skye

MEAURI Judith
MC CARTHY Tegan

© 00 N o

ROVA Cheyenne
10 CHILTON Osisang
11 KEANE Keesha

12 POPPE Province

14es Jeux du Pacifique - DUMBEA

1990 FIJ ILES FIDJI
50m: 3177 (31.77) 100m: 1:14.50
1992 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

50m: 33.58 (33.58) 100 m: 1:16.06

1997 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

50m: 3364 (33.64)100m: 1:18.43
1995 FIJ ILES FIDJI

50m: 33.16 (33.16) 100m: 1:16.01
1996 PLW PALAU

50m: 39.42 (39.42) 100m: 1:26.90
1996 PLW PALAU

50m: 39.70 (39.70) 100 m: 1:27.67
1990 GUM GUAM

50m: 40.85 (40.85) 100 m: 1:34.04

400 4 Nages Dames - Série rapide (vendedi2 septembre 2011)

1 GRANGEON Lara

50m: 3292 (32.92) 100m:

2 BUI DUYET Delphine
50m: 33.15 (33.15) 100 m:
3 ELAISA Susau
50m: 3595 (35.95)100m: 1:17.59 (41.64) 150 m:

4 SCANLAN Tilali Rose Leslie

50m: 39.44 (39.44) 100m: 1:29.70 (50.26) 150 m:

1:10.16 (37.24) 150 m:

1:11.72  (38.57) 150 m :

1991 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1:49.88 (39.72) 200m: 2:27.95 (38.07) 250m: 3:10.55
1988 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
15201 (40.29) 200m: 2:31.92 (39.91) 250m: 3:21.75
1990 FIJ ILES FIDJI
207.81 (50.22) 200m: 2:57.95 (50.14) 250m: 3:50.76

1999 ASA SAMOA AMERICAINES

2:21.08 (51.38) 200m: 3:12.75 (51.67) 250 m: 4.08.47

400 4 Nages Dames - Hors-Concours  (vendredi2 septembre 2011)

0 GOSSE Laurene

50m: 3417 (34.17) 100m:

4x100 Nage Libre Dames -

1 BUIDUYET Diane
GRANGEON Lara
AFCHAIN Suzanne
HIDRIO Armelle

50m: 28.60 (28.60) 100m:

2 ROVA Adéle
ROVA Cheyenne
ELAISA Susau
EDEN Skye

50m: 30.37 (30.37) 100m:

3 MEAURI Judith
VALI Barbara
MC CARTHY Tegan
MOPIO Anna Liza

50m: 3043 (30.43) 100m:

4 CRUZ Jenina
POPPE Province
JONES Jessica
SHIMIZU Pilar

50m: 33.86 (33.86) 100m:

4x200 Nage Libre Dames -

1 AFCHAIN Suzanne
GRANGEON Lara
ROBIN Charlotte
HIDRIO Armelle

50m: 3022 (30.22) 100m:

2 ERASITO Tieri
EDEN Skye
ELAISA Susau
BUADROMO Matelita

50m: 30.94 (30.94) 100m: 1:05.17

3 VALI Barbara
MEAURI Judith

1:14.12  (39.95) 150 m :

58.88 (30.28) 150 m:

1:04.87

(34.50) 150 m :

1:02.49

(32.06) 150 m :

1:10.43 (36.57) 150 m:

1:03.08 (32.86) 150 m :

(34.23) 150 m :

1991 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
155824 (44.12) 200m: 24316 (44.92) 250m: 3:31.50

4 .
sef‘|es (Jeudi ler Septembre 2011)

1979 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1991 FRA
1995 FRA

1990 FRA
1:28.53  (29.65) 200 m :

1996 FIJ
1995 FIJ
1990 FIJ
1990 FIJ

1:34.28 (29.41) 200 m: 2:06.29 (32.01) 250 m: 2:37.71

1992 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
1996 PNG
1997 PNG
1986 PNG

1:33.07 (30.58) 200 m: 2:06.83

1992 GUM GUAM
1990 GUM
1990 GUM
1996 GUM

1:43.27 (32.84) 200m:

20071 (32.18) 250 m:
ILES FIDJI

2:30.27

(33.76) 250 m : 2:38.58

2:20.12 (36.85) 250 m: 2:57.10

Séries (Mardi3o Aont 2011)

1995 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1991 FRA
1985 FRA
1990 FRA

1:38.04 (34.96) 200 m :

1994 FII
1990 FIJ
1990 FIJ
1996 FIJ

1:41.93 (36.76) 200 m: 2:19.17 (37.24) 250 m: 2:49.67

1996 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
1992 PNG

2:12.61 (34.57) 250 m: 2:42.90

ILES FIDJI
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(42.60) 300 m :

(49.83) 300 m :

(52.81) 300 m

(55.72) 300 m :

(48.34) 300 m :

(29.56) 300 m :

(31.42) 300m

(31.75) 300 m :

(36.98) 300 m :

(30.29) 300 m :

(30.50) 300 m :

Du Lundi 29 Aot au Vendredi 2 Septembre 2011 - Bassin de : 50 m.

(42.73) 150m :
(42.48) 150 m :
(44.79) 150 m :
(42.85) 150 m :
(47.48) 150 m :
(47.97) 150 m :

(53.19) 150 m :

3:52.58

4:10.61

4:43.72

5:04.13

4:21.77

3:01.29

3:10.52

3:15.05

3:37.56

3:16.39

3:26.06

2:03.87

2:07.52

2:04.90

2:07.81

2:26.18

2:24.44

2:30.41

(42.03) 350 m :

(48.86) 350 m :

(52.96) 350 m :

(55.66) 350 m :

(50.27) 350 m :

(31.02) 350 m :

(32.81) 350 m :

(36.47) 350 m :

(40.46) 350 m :

(33.49) 350 m :

(36.39) 350 m :

2:41.55
(49.37) 200 m :
2:45.89
(51.46) 200 m :
2:46.12
(46.47) 200 m :
2:49.49
(51.80) 200 m :
3:05.04
(59.28) 200 m :
3:06.27
(56.77) 200 m :
3:12.68
(56.37) 200 m :

476 pts
2:41.55 (37.68)
439 pts
2:45.89 (38.37)
437 pts
2:46.12  (41.22)
412 pts
2:49.49  (41.68)
316 pts
3:05.04 (38.86)
310 pts
3:06.27 (41.83)
280 pts
3:12.68  (42.27)

5:01.68
42779 (35.21) 400m: 50168
5:24.49 572 pts
4:47.59 (36.98) 400 m: 5:24.49
6:02.84 409 pts
52361 (39.89) 400m: 6:02.84

6:37.61 311 pts

5:51.39 (47.26) 400 m: 6:37.61

5:38.08 506 pts

5:00.47 (38.70) 400 m: 5:38.08

4:01.95 670 pts

3:30.49 (29.20) 400 m: 4:01.95

4:11.80 594 pts

3:39.28 (28.76) 400 m: 4:11.80

4:13.64 581 pts

3:43.35 (28.30) 400 m: 4:13.64

4:40.65 429 pts

4:07.12  (29.56) 400 m: 4:40.65

8:52.11 654 pts

3:50.99 (34.60) 400 m: 4:23.57

9:20.87 559 pts

4:03.39 (37.33) 400 m: 4:39.80

9:44.28 494 pts

712 pts RIPAC

(33.89)

(36.90)

(39.23)

(46.22)

(37.61)

(31.46)

(32.52)

(30.29)

(33.53)

(32.58) 450 m: 4:57.27 |

(36.41) 450m: 5:11.81 (
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4x200 Nage Libre Dames - Séries (suite)

14es Jeux du Pacifique - DUMBEA

Du Lundi 29 Aot au Vendredi 2 Septembre 2011 - Bassin de : 50 m.

MC CARTHY Tegan 1997 PNG
MOPIO Anna Liza 1986 PNG
50m: 3352 (33.52) 100m: 1:10.53 (37.01) 150 m: 1:49.15 (38.62) 200 m: 2:26.66 (37.51) 250 m: 2:58.68 (32.02) 300 m: 3:35.03
4 CRUZ Jenina 1992 GUM GUAM
JONES Jessica 1990 GUM
POPPE Province 1990 GUM
SHIMIZU Pilar 1996 GUM
50m: 3449 (34.49) 100 m: 1:13.50 (39.01) 150 m: 1:54.01 (40.51) 200 m: 2:34.95 (40.94) 250 m: 3:12.93 (37.98) 300 m: 3:57.27

4x100 4 Nages Dames - Séries (vendedi2 septembre 2011)

1 GRANGEON Lara
WILLIAMS Adeline
BUI DUYET Diane
HIDRIO Armelle

50m: 33.55 (33.55) 100m:

2 ROVA Cheyenne
BUADROMO Matelita
ERASITO Tieri
EDEN Skye

50m: 34.85 (34.85)100m:

3 MOPIO Anna Liza
VALI Barbara
MC CARTHY Tegan
MEAURI Judith

50m: 3407 (34.07) 100 m:

JONES Jessica
SHIMIZU Pilar
CRUZ Jenina
POPPE Province

50m: 4597 (45.97) 100 m:

1:07.71

1:12.36

1:10.09

1:32.11

(34.16) 150 m :

(37.51) 150 m :

(36.02) 150 m :

(46.14) 150 m :

1991 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1990 FRA
1979 FRA
1990 FRA

1:42.38 (34.67) 200m: 2:21.44 (39.06) 250 m :

1995 FIJ ILES FIDJI
1996 FIJ
1994 FII

1990 FII
1:48.90 (36.54) 200m: 2:30.27 (41.37) 250m: 3:0219 (31.92) 300m :

1986 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
1996 PNG
1997 PNG
1992 PNG

1:47.34 (37.25) 200 m: 2:31.19

1990 GUM GUAM
1996 GUM
1992 GUM
1990 GUM

2:08.72  (36.61) 200m :

2:50.45 (29.01) 300 m: 3:24.41

3:39.39

(43.85) 250 m : 3:02.45 (31.26) 300m : 3:44.49

2:5305 (44.33) 250 m: 3:28.43 (35.38) 300m: 4:12.52

50 Nage Libre Messieurs - Finale A (vendedi2 sepiemore 2011)

DAHLIA Thomas
PINI Ryan
THEVENOT David
CLARK Anthony
SAU-PAEA Ifalemi
PROBERT Carl
FONUA Amini
LAMBERT Hugo

0N O WOWNPRE

50 Nage Libre Messieurs - Finale

GOYETCHE Julien-Pierre
TERIIPAIA Rainui

CLARK William

HADLEY Kerson

RIVERA Johnny
POKAWIN Peter Popahun
ERASITO Elaijie

HARRIS Giordan

0N O WON PR

NOUVELLE-CALEDONIE
PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
NOUVELLE-CALEDONIE
TAHITI

TONGA

ILES FIDJI

TONGA

TAHITI

1990
1981
1982
1991
1989
1975
1989
1993

FRA
PNG
FRA
TAH
TGA
F1J
TGA
TAH

B (Vendredi 2 Septembre 2011)

FRA NOUVELLE-CALEDONIE
TAH TAHITI

FIJ ILES FIDJI

FSM MICRONESIE

GUM GUAM

PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
FIJ ILES FIDJI

MHL ILES MARSHALL

1993
1983
1990
1989
1994
1993
1993
1993

50 Nage Libre Messieurs - Séries (vendredi2 septembre 2011)

DAHLIA Thomas
THEVENOT David

PINI Ryan

GOYETCHE Julien-Pierre

1
2
3
4
5 CLARK Anthony

NOUVELLE-CALEDONIE
NOUVELLE-CALEDONIE
PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
NOUVELLE-CALEDONIE
TAHITI

1990
1982
1981
1993
1991

FRA
FRA
PNG
FRA
TAH

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

(36.35) 350 m :

(44.34) 350 m :

(33.96) 350 m:

(37.20) 350 m :

(42.04) 350 m :

(44.09) 350 m :

41300 (37.97) 400m: 4:50.66
10:28.58 397 pts
4:42.45 (45.18) 400 m: 5:24.75
4:25.51 668 pts
3:53.66 (29.25) 400 m: 4:25.51
4:41.45 561 pts
40822 (28.83) 400m: 4:41.45
4:48.34 522 pts
4:15.19 (30.70) 400 m: 4:48.34
5:23.07 371 pts
4:45.65 (33.13) 400m : 5:23.07
23.45 708 pts
23.51 703 pts
23.56 699 pts
23.85 673 pts
24.03 658 pts
24.40 629 pts
24.50 621 pts
24.57 616 pts
23.78 679 pts
24.76 602 pts
25.02 583 pts
25.65 541 pts
25.94 523 pts
26.12 513 pts
26.28 503 pts
27.33 447 pts
23.47 707 pts
23.63 692 pts
23.80 678 pts
23.94 666 pts
24.22 643 pts

(37.66) 450 m : 5:23.68 |

(42.30) 450 m: 5:59.23  (

(31.85)

(33.23)

(33.15)

(37.42)
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50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

6

7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

SAU-PAEA Ifalemi
PROBERT Carl
LAMBERT Hugo

FONUA Amini

CLARK William
TERIIPAIA Rainui
HADLEY Kerson

RIVERA Johnny
POKAWIN Peter Popahun
ERASITO Elaijie

NAKMAI lan Bond Wolongkatop
HARRIS Giordan
OSHIRO Rioin
LANGINBELIK Daniel
DUENAS Christopher

14es Jeux du Pacifique - DUMBEA

Du Lundi 29 Aot au Vendredi 2 Septembre 2011 - Bassin de : 50 m.

1989
1975
1993
1989
1990
1983
1989
1994
1993
1993
1992
1993
1990
1996
1991

TGA
F1J
TAH
TGA
F1J
TAH
FSM
GUM
PNG
F1J
PNG
MHL
GUM
MHL
GUM

100 Nage Libre Messieurs - Finale A

1

2

3

DAHLIA Thomas

PINI Ryan
THEVENOT David
DUENAS Christopher
PROBERT Carl
CLARK Anthony
RIVERA Johnny

CLARK William

1990
1981
1982
1991
1975
1991
1994
1990

FRA
PNG
FRA
GUM
F1J
TAH
GUM
FI1J

100 Nage Libre Messieurs - Finale B

1
2
3

N

GOYETCHE Julien-Pierre
HADLEY Kerson
POKAWIN Peter Popahun

ERASITO Elaijie

5 HARRIS Giordan

OSHIRO Rioin

LANGINBELIK Daniel

1993
1989
1993
1993
1993
1990
1996

FRA
FSM
PNG
FI1J
MHL
GUM
MHL

TONGA

ILES FIDJI

TAHITI

TONGA

ILES FIDJI

TAHITI

MICRONESIE

GUAM
PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
ILES FIDJI
PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
ILES MARSHALL

GUAM

ILES MARSHALL

GUAM

(Mercredi 31 Aolt 2011)

NOUVELLE-CALEDONIE
PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
NOUVELLE-CALEDONIE
GUAM

ILES FIDJI

TAHITI

GUAM

ILES FIDJI

(Mercredi 31 Aolt 2011)

NOUVELLE-CALEDONIE
MICRONESIE
PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
ILES FIDJI

ILES MARSHALL

GUAM

ILES MARSHALL

100 Nage Libre Messieurs - Séries ercredi a1 aoti201)

1

2

3
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DAHLIA Thomas
THEVENOT David

PINI Ryan

GOYETCHE Julien-Pierre
SAU-PAEA Ifalemi
DUENAS Christopher
PROBERT Carl

1990
1982
1981
1993
1989
1991
1975

FRA
FRA
PNG
FRA
TGA
GUM
F1J

NOUVELLE-CALEDONIE
NOUVELLE-CALEDONIE
PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
NOUVELLE-CALEDONIE
TONGA

GUAM

ILES FIDJI

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

25.22

24.74

24.40

25.47

25.34

25.12

26.56

26.66

24.78

26.62

26.93

27.71

29.91

30.43

32.06

24.87

24.74

25.50

25.11

25.82

26.19

25.86

24.23
24.50
24.58
24.61
25.00
25.20
25.39
25.81
25.83
26.51
26.99
27.64
30.20
30.69
DSQ Fd

51.53

(25.22) 100m:

51.61

(24.74) 100 m:

51.62

(24.40) 100 m :

53.35

(25.47) 100m:

53.56

(25.34) 100m:

54.21

(25.12) 100m:

56.26

(26.56) 100 m :

56.38

(26.66) 100 m :

52.07

(24.78) 100m:

56.83

(26.62) 100 m:

57.14

(26.93) 100m:

57.89

(27.71) 100 m:

1:02.02

(29.91) 100 m :

1:05.09

(30.43) 200 m :

1:08.31

(32.06) 200 m :

51.57

(24.87) 100m:

51.94

(24.74) 100m

52.18

(25.50) 100 m :

52.34

(25.11) 100m:

53.51

(25.82) 100m:

53.93

(26.19) 100m:

54.33

(25.86) 100 m :

642 pts
621 pts
615 pts
613 pts
585 pts
571 pts
558 pts
531 pts
530 pts
490 pts
465 pts
432 pts
331 pts
316 pts

754 pts
5153 (26.31)
750 pts
5161 (26.87)
750 pts
5162 (27.22)
679 pts
53.35 (27.88)
671 pts
53.56 (28.22)
647 pts
5421 (29.09)
579 pts
56.26  (29.70)
575 pts
56.38 (29.72)

731 pts
52.07 (27.29)
562 pts
56.83 (30.21)
553 pts
57.14 (30.21)
532 pts
57.89  (30.18)
432 pts
1:02.02  (32.11)
374 pts
1:05.09  (34.66)
323 pts
1:08.31 (36.25)

752 pts
5157 (26.70)
736 pts
51.94 (27.20)
726 pts
52.18 (26.68)
719 pts
5234 (27.23)
673 pts
5351 (27.69)

658 pts
5393 (27.74)

643 pts
54.33 (28.47)
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100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

8

9
10
11
12
13
14
15
16

CLARK Anthony

RIVERA Johnny

CLARK William
POKAWIN Peter Popahun
HADLEY Kerson
ERASITO Elaijie

HARRIS Giordan
OSHIRO Rioin

LANGINBELIK Daniel

NAKMALI lan Bond Wolongkatop

14es Jeux du Pacifique - DUMBEA

Du Lundi 29 Aot au Vendredi 2 Septembre 2011 - Bassin de : 50 m.

1991 TAH

1994 GUM
1990 FIJ
1993 PNG
1989 FSM
1993 FIJ
1993 MHL
1990 GUM
1996 MHL

1992 PNG

200 Nage Libre Messieurs - Finale A

1

2
3
4

PINI Ryan

DAHLIA Thomas
TORMENTO Hugo
LAMBERT Hugo
DUENAS Christopher
MILLER Douglas
ELAISA Paul

RIVERA Johnny

1981 PNG
1990 FRA
1993 FRA
1993 TAH
1991 GUM
1993 FII
1994 FII
1994 GUM

TAHITI
GUAM
ILES FIDJI

PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

MICRONESIE
ILES FIDJI

ILES MARSHALL
GUAM

ILES MARSHALL

PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

(Lundi 29 Aodt 2011)

PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

50m: 2596 (25.96) 100m:

NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 2617 (26.17) 100m:

NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 2720 (27.20) 100m:
TAHITI

50m: 27.39 (27.39) 100m:
GUAM

50m: 2671 (26.71) 100m:
ILES FIDJI

50m: 27.40 (27.40) 100m:
ILES FIDJI

50m: 2836 (28.36) 100m:
GUAM

50m: 27.39 (27.39) 100m:

200 Nage Libre Messieurs - Séries  (uni29 oi2011)

1

2

3

10

11

DAHLIA Thomas
TORMENTO Hugo
PINI Ryan
SAMINADIN Olivier
LAMBERT Hugo
DUENAS Christopher
MILLER Douglas
RIVERA Johnny
ELAISA Paul
ERASITO Elaijie

KAWALE Stanford

1990 FRA

1993 FRA
1981 PNG
1977 FRA
1993 TAH
1991 GUM
1993 FIJ
1994 GUM
1994 FIJ
1993 FII

1995 PNG

NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 2644 (26.44) 100m:
NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 27.37 (27.37) 100m:

54.21

54.54

56.76

57.10

57.21

57.88

59.43

57.97

55.39

56.75

PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

50m: 26.90 (26.90) 100m:

NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 27.22 (27.22) 100m:
TAHITI

50m: 2801 (28.01) 100m:
GUAM

50m: 27.49 (27.49) 100 m:
ILES FIDJI

50m: 27.69 (27.69) 100 m:
GUAM

50m: 27.65 (27.65) 100 m:
ILES FIDJI

50m: 28.85 (28.85)100m:
ILES FIDJI

50m: 30.18 (30.18) 100m:

57.49

57.46

58.55

57.75

58.76

57.76

1:00.93

1:04.10

PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

50m: 30.81 (30.81) 100 m:

400 Nage Libre Messieurs - Série rapide arizo o201

1

2

3

4

TORMENTO Hugo

50m: 2821 (28.21) 100m: 58.83
SAMINADIN Olivier

50m: 2820 (28.20) 100m: 59.03
LAMBERT Hugo

50m: 27.85 (27.85) 100m: 58.96
BERNARD Rudy

50m: 2856 (28.56) 100m: 59.20

(30.62) 150 m :

(30.83) 150 m :

(31.11) 150 m :

(30.73) 150 m :

1993 FRA

1:29.98

1977 FRA

1:30.23

1993 TAH

1:30.11

1981 FRA

1:31.01
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(31.15) 200 m :

(31.20) 200 m :

(31.15) 200m :

(31.72) 200m:

NOUVELLE-CALEDONIE
20160 (31.62) 250m: 2:33.28
NOUVELLE-CALEDONIE
20184 (3L61) 250m: 2:33.43
TAHITI

20188 (3L.77) 250m: 2:33.05
NOUVELLE-CALEDONIE

2:03.28 (32.27) 250 m: 2:35.76

1:08.21

(31.68) 300 m :

(31.59) 300 m :

(31.17) 300 m :

(32.48) 300 m :

50m: 26.07

50m: 26.50
50m: 26.78
50m: 26.84
50m: 26.13
50m: 27.56
50m: 29.20
50m: 30.85

31.47

(28.25) 150 m : 1:23.32

(28.37) 150 m: 1:23.77
(29.56) 150 m : 1:26.55
(29.71) 150 m: 1:26.93
(30.50) 150 m : 1:29.52
(30.48) 150 m: 1:30.73
(31.07) 150 m: 1:31.82

(30.58) 150 m: 1:31.15

(28.95) 150 m: 1:25.37

(29.38) 150 m: 1:27.00
(30.59) 150 m: 1:27.99
(30.24) 150 m: 1:28.39
(30.54) 150 m: 1:29.21
(30.26) 150 m: 1:29.21
(31.07) 150 m: 1:30.33
(30.11) 150 m: 1:27.89
(32.08) 150 m: 1:33.67
(33.92) 150 m: 1:39.74

(37.40) 150 m: 1:48.58

3:04.99

3:05.04

3:05.21

3:08.69

(31.71) 350 m :

(31.61) 350 m :

(32.16) 350 m :

(32.93) 350 m :

54.52 636 pts
(26.07) 100m: 5452 (28.45)
56.11 584 pts
(26.50) 100m: 56.11 (29.61)
56.68 566 pts
(26.78) 100m: 56.68 (29.90)
57.41 545 pts
(26.84) 100m: 57.41 (30.57)
58.10 526 pts
(26.13) 100m: 5810 (31.97)
58.16 524 pts
(27.56) 100m: 5816 (30.60)
1.00.73 460 pts
(29.20) 100m: 1:00.73  (31.53)
1:05.22 372 pts
(30.85) 100m: 1:05.22 (34.37)
1.08.41 322 pts
(31.47) 100m: 1:08.41 (36.94)
DNS dec
1:52.40 747 pts
(29.11) 200 m: 1:52.40 (29.08)
1:53.09 733 pts
(29.23) 200m: 1:53.09 (29.32)
1:55.86 682 pts
(29.79) 200 m: 1:55.86 (29.31)
1:56.19 676 pts
(29.83) 200m: 1:56.19  (29.26)
2:02.29 580 pts
(382.31) 200m: 2:02.29 (32.77)
2:02.91 571 pts
(32.85) 200m: 2:02.91 (32.18)
2:03.12 568 pts
(382.39) 200m: 2:03.12 (31.30)
2:05.43 537 pts
(33.18) 200m: 2:05.43 (34.28)
1:56.22 676 pts
(29.98) 200m: 1:56.22 (30.85)
1:56.72 667 pts
(30.25) 200m: 1:56.72  (29.72)
1:57.76 649 pts
(30.50) 200m: 1:57.76 (29.77)
1:58.82 632 pts
(30.93) 200m: 1:58.82 (30.43)
2:00.16 611 pts
(30.66) 200m : 2:00.16  (30.95)
2:01.37 593 pts
(31.46) 200 m: 2:01.37 (32.16)
2:02.33 579 pts
(31.57) 200m: 2:02.33 (32.00)
2:04.86 545 pts
(30.13) 200m: 2:04.86 (36.97)
2:04.96 543 pts
(32.74) 200m: 2:04.96 (31.29)
2:15.52 426 pts
(35.64) 200m: 2:15.52 (35.78)
2:27.75 329 pts
(40.37) 200m: 2:27.75  (39.17)
4:.05.67 718 pts
3:36.37 (31.38) 400m: 4:05.67 (29.30)
4:05.91 716 pts
3:36.13 (31.09) 400m: 40591 (29.78)
4:08.19 697 pts
3:36.69 (31.48) 400m: 4:08.19 (3150)
4:14.35 647 pts
34178 (33.00) 400m: 4:14.35 (32.57)
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Du Lundi 29 Aot au Vendredi 2 Septembre 2011 - Bassin de : 50 m.

14es Jeux du Pacifique - DUMBEA

400 Nage Libre Messieurs - Série rapide (suite)

5
6
7
8

400 Nage Libre Messieurs - Séries lentes arizo o201

9
10

SICHAN Heimanu

50m: 28.69 (28.69) 100 m: 1:00.41
SCHULTE Benjamin

50m: 28.68 (28.68) 100m: 59.86
MILLER Douglas

50m: 29.16 (29.16) 100 m: 1:01.65
ELAISA Paul

50m: 3047 (30.47) 100m: 1:03.61

KAWALE Stanford

50m: 3142 (31.42) 100m: 1:09.35
TUKANA Nathan
50m: 3429 (34.29) 100 m: 1:15.00

(31.72) 150 m :

(31.18) 150 m :

(32.49) 150 m :

(33.14) 150 m :

(37.93) 150 m :

(40.71) 150 m :

1990 TAH

1:32.46

1995 GUM

1:31.96

1993 FIJ

1:34.58

1994 FIJ

1:37.35

(32.05) 200 m :

(32.10) 200 m :

(32.93) 200m :

(33.74) 200 m :

TAHITI

2:04.83

GUAM

2:04.44

ILES FIDJI

2:07.90

ILES FIDJI

2:11.69

(32.37) 250 m :

(32.48) 250 m :

(33.32) 250 m :

(34.34) 250 m :

2:37.59

2:37.82

2:41.74

2:45.31

(32.76) 300 m :

(33.38) 300m :

(33.84) 300 m :

(33.62) 300m

1995 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

1:49.25

(39.90) 200 m :

2:30.73

(41.48) 250 m :

3:13.31

(42.58) 300 m :

1995 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

1:59.02

(44.02) 200 m :

2:45.54

(46.52) 250 m :

3:32.44

(46.90) 300 m :

1500 Nage Libre Messieurs - Série rapide weu ter septembre 2011)
NOUVELLE-CALEDONIE

1

TORMENTO Hugo

50m: 2870 (28.70) 100 m: 1:00.11
450 m: 4:47.24 (32.65) 500 m: 5:19.82
850 m: 9:08.98 (32.63) 900 m: 9:41.50

1250 m: 13:30.20 (32.76)300 m: 14:02.94

2 SCHULTE Benjamin

50m: 29.48 (29.48) 100m: 1:02.05
450m: 4:56.51 (34.08) 500 m: 5:30.54
850m: 9:29.39 (34.05)900 m: 10:03.73

1250 m: 14:03.52 (34.26)300 m: 14:37.80

3 VERLAGUET Jérémy

50m: 3016 (30.16) 100m: 1:02.92
450m: 5:00.19 (34.09) 500m: 5:34.04
850m: 9:32.72 (34.15)900 m: 10:07.01

1250m: 14:06.74  (34.42)300 m : 14:41.26
4 SICHAN Heimanu

50m: 29.62 (29.62) 100m: 1:02.51
450 m: 4:58.94 (33.78) 500 m: 5:33.40
850m: 9:35.80 (34.98)900 m: 10:11.09

1250 m: 14:17.18 (35.64}300 m: 14:52.60
5 MILLER Douglas

50m: 30.45 (30.45) 100 m: 1:04.73
450 m: 5:14.99 (35.75) 500 m: 5:50.53
850m: 9:59.53 (35.82)900 m: 10:35.08

1250 m: 14:44.95 (35.81)300 m: 15:20.11
6 ELAISA Paul

50m: 31.23 (31.23) 100 m: 1:06.22
450m: 5:28.61 (37.92) 500m: 6:07.34
850 m: 10:37.00 (38.24)900 m: 11:15.98

1250 m: 15:49.04 (39.22)300 m : 16:28.07

1500 Nage Libre Messieurs - Hors-Concours eui ter Septembre 2011)

0 RIVIERE Benoit

50m: 30.56 (30.56) 100 m:
450 m: 5:04.28 (34.63) 500 m:
850 m: 9:40.84 (34.61)900 m: 10:15.40

1250 m: 14:18.33  (34.92)300 m: 14:52.73

1:03.85
5:38.60

(31.41) 150 m :
(32.58) 550 m :
(32.52)950 m :
(32.74)350 m :

(32.57) 150 m :
(34.03) 550 m :
(34.34)950 m :
(34.28)350 m :

(32.76) 150 m :
(33.85) 550 m :
(34.29)950 m :
(34.52)350 m :

(32.89) 150 m :
(34.46) 550 m :
(35.29)950 m :
(35.42)350 m :

(34.28) 150 m :
(35.54) 550 m :
(35.55)950 m :
(35.16)350 m :

(34.99) 150 m :

(38.73) 550 m :

(38.98)950 m :
(39.03)350 m :

(33.29) 150 m :
(34.32) 550 m :

(34.56)950 m :
(34.401350 m :

1993 FRA

1:32.37
5:52.72
10:14.38  (32.88)000 m :
14:35.49  (32.551400 m :

1995 GUM

1:35.23
6:04.42
10:37.76  (34.031000 m
15:12.00  (34.201400 m :

1992 FRA

1:35.88
6:08.12
10:41.12 (34.11)000 m:
15:15.32  (34.06)400 m :

1990 TAH

1:35.93
6:07.87
10:46.05 (34.96)000 m :
15:28.13  (35.53)400 m:

1993 FII

1:40.04
6:26.03
11:10.97  (35.89)000 m :
15:56.01  (35.901400 m :

1994 FII

1:42.36
6:45.30
11:54.49
17:06.34

(38513000 m ;
(38273400 m :

1988 FRA

1:37.66
6:13.14
10:50.14
15:27.60

(34.74)000 m :
(34.871400 m :

(32.26) 200m :
(32.90) 600 m :

(33.18) 200 m :
(33.88) 600 M :

(32.96) 200 m :
(34.08) 600 m :

(33.42) 200 m:
(34.47) 600 M :

(35.31) 200 m :
(35.50) 600 m :

(36.14) 200 m :

(37.96) 600 m :

(33.81) 200 m :
(34.54) 600 m :

2:04.58 (32.21) 250 m

6:25.45 (32.73) 650 m
10:46.93 (32551050 m
15:07.58 (32.09)450 m : 15:39.60
GUAM

20836 (33.13) 250m: 2:41.77
6:38.57 (34.15) 650m: 7:12.80
11:11.99  (34.23)050 m: 11:46.15
15:46.27 (34.27)450 m: 16:19.46

NOUVELLE-CALEDONIE

2:09.62 (33.74) 250m: 2:43.55

6:42.31 (34.19) 650m: 7:16.42
11:15.51  (34.39)050 m: 11:49.47
15:4954  (34.22)450 m: 16:23.50
TAHITI

2:09.39 (33.46) 250m: 2:42.96

6:42.26 (34.39) 650 m: 7:16.66
11:21.05 (35.001050 m: 11:56.27
16:03.78  (35.65)450m : 16:38.88
ILES FIDJI

21596 (35.92) 250m: 2:51.95

7:01.44 (35.41) 650 m: 7:36.65
11:46.67 (35.700050 m : 12:22.60
16:31.32  (35.31)450 m: 17:06.62
ILES FIDJI

2:19.95 (37.59) 250 m: 2:56.93

7:23.51 (38.21) 650 m: 8:02.18
12:33.61 (39.12)050 m: 13:12.65
17:44.80 (38.46)450 m: 18:22.72

NOUVELLE-CALEDONIE

2:11.94 (34.28) 250 m: 2:46.29
6:47.58 (34.44) 650 m: 7:22.50
11:24.78  (34.64)050 m: 11:59.51
16:02.09  (34.49)450 m : 16:36.50

50 Dos Messieurs - Finale A ardizo aoat 2011)

PINI Ryan

GOYETCHE Julien-Pierre
LAVOREL Dylan

FONUA Amini

PROBERT Carl

CLARK William

HADLEY Kerson

0N O~ WN PR

50 Dos Messieurs - Séries (variso Aot 2011)

PINI Ryan

GOYETCHE Julien-Pierre
LAVOREL Dylan

SPITZ Bryan

CLARK William
PROBERT Carl

o O WN PP

POKAWIN Peter Popahun

1981
1993
1996
1989
1975
1990
1989
1993

PNG
FRA
FRA
TGA
F1J
F1J
FSM
PNG

1981
1993
1996
1992
1990
1975

PNG
FRA
FRA
FRA
F1J
FI1J
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PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

NOUVELLE-CALEDONIE
NOUVELLE-CALEDONIE
TONGA

ILES FIDJI

ILES FIDJI

MICRONESIE

PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

NOUVELLE-CALEDONIE
NOUVELLE-CALEDONIE
NOUVELLE-CALEDONIE
ILES FIDJI
ILES FIDJI

(32.47) 300m :
(32.81) 700 m :
(32.731100 m :
(32.02)500 m :

(33.41) 300 m :
(34.23) 700 m
(34.16)100 m :
(33.19)500 m

(33.93) 300m :
(34.11) 700 m :
(33.961100 m :
(33.961500 m :

(33.57) 300 m :
(34.40) 700 m :
(35.22100 m :
(35.10500 m :

(35.99) 300 m:
(35.21) 700 m :
(35.93)100 m :
(35.301500 m :

(36.98) 300 m :
(38.67) 700m :
(39.04)100 m :
(37.92)500 m :

(34.35) 300 m :
(34.92) 700 m :
(34.731100 m : 12:34.09
(34.41)500 m : 17:09.91

3:10.69

3:10.77

3:16.03

3:19.68

3:55.02

4:20.70

3:09.24
7:31.11
11:52.07
16:09.22

3:15.13
7:47.29
12:20.45
16:51.28

3:17.57
7:50.29
12:23.82
16:57.17

3:17.17
7:51.27
12:31.53
17:14.32

3:27.96
8:12.30
12:57.71
17:38.37

3:35.19
8:41.08
13:51.90
19:01.17

3:20.70
7:57.03

(33.10) 350 m :

(32.95) 350 m :

(34.29) 350 m :

(34.37) 350 m :

(41.71) 350 m :

(48.26) 350 m :

(32.19) 350 m :
(32.85) 750 m:

(32.41)150 m ;
(29.62)

(33.36) 350 m :
(34.49) 750 m :

(34.303150 m :
(31.82)

(34.02) 350 m :
(33.87) 750 m :

(34.35)150 m :
(33.67)

(34.21) 350 m ;
(34.61) 750 m :

(35.26}150 m :
(35.44)

(36.01) 350m :
(35.65) 750 m :

(35.113150 m :
(31.75)

(38.26) 350 m :
(38.90) 750 m :

(39.25)150 m :
(38.45)

(34.41) 350m :
(34.53) 750 m :

(34.58)150 m :
(33.41)

4:15.49 639
3:44.21 (33.52) 400m
4:15.97 635
3:43.88  (33.11) 400 m
4:23.13 585
3:50.65 (34.62) 400 m
4:25.54 569
3:53.83  (34.15) 400 m

5:19.63 326

4:38.38  (43.36) 400 m

5:57.19 233

5:09.20 (48.50) 400 m

16:09.22

3:41.87
8:03.71

12:24.94 (32.87)200 m

16:51.28
3:48.83
8:21.16

12:54.86

16:57.17
35184
8:24.33

12:58.03

646

635

17:14.32
35116
8:25.77

13:05.94

604

(34.41}200 m

17:38.37
40352
8:48.01

13:33.63

564

(35.92200 m

19:01.17
4:13.03
9:20.05

14:30.75

450

17:09.91
3:55.30
8:31.76

13:08.82

612

(34.731200 m

26.05
27.16
27.72
28.40
29.43
29.51
29.71
30.84

785
693
652
606
545
540
529
473

26.98
27.37
27.98
28.63
29.04
29.48

707
677
634
592
567
542

(33.70) 400 m :
(33.87) 800 m :
(34.41)200 m :

(34.27) 400 m :
(34.04) 800 m :
(34.213200 m :

(33.99) 400 m :
(34.50) 800 m :

(35.56) 400 m :
(35.71) 800 m :

(37.84) 400 m :
(38.97) 800 m :
(38.85)200 m :

(34.60) 400 m :
(34.73) 800 m :

pts
© 4:15.49
pts
: 4:15.97
pts
: 42313
pts
: 4:25.54

pts
: 5:19.63
pts
: 5:57.19

4:14.59
8:36.35
1 12:57.44

pts

4:22.43
8:55.34
13:29.26

pts

4:26.10
8:58.57
13:32.32

pts

4:25.16
9:00.82
1 13:41.54

pts

4:39.24
9:23.71
: 14:09.14

pts

4:50.69
9:58.76
15:09.82

pts

4:29.65
9:06.23
1 13:43.41

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts

pts
pts
pts
pts
pts
pts

(31.28)

(32.09)

(32.48)

(31.71)

(41.25)

(47.99)

734 pts RIPAC

(32.63) 400 m :
(32.60) 800 m :

(32.72)
(32.64)
(32.50)

(33.60)
(34.18)
(34.40)

(34.26)
(34.24)
(34.29)

(34.00)
(35.05)
(35.60)

(35.72)
(35.70)
(35.51)

(37.66)
(38.71)
(39.07)

(34.35)
(34.47)
(34.59)
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50 Dos Messieurs - Séries (suite)

7
8
9
10
11
12
13
14

HADLEY Kerson

MILLER Douglas

FONUA Amini

POKAWIN Peter Popahun
SICHAN Heimanu
TUKANA Nathan

HARRIS Giordan
LANGINBELIK Daniel

14es Jeux du Pacifique - DUMBEA

Du Lundi 29 Aot au Vendredi 2 Septembre 2011 - Bassin de : 50 m.

MICRONESIE

ILES FIDJI

TONGA
PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
TAHITI
PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
ILES MARSHALL

ILES MARSHALL

1989 FSM
1993 FI
1989 TGA
1993 PNG
1990 TAH
1995 PNG
1993 MHL
1996 MHL

100 Dos Messieurs - Finale A euiier septembre 2011)

1
2
3
4
5
6

PINI Ryan

GOYETCHE Julien-Pierre
LAVOREL Dylan
PROBERT Carl

CLARK William

POKAWIN Peter Popahun

1981 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

100 Dos Messieurs - Séries @euier septembre 2011)

1
2
3
4

9
10

GOYETCHE Julien-Pierre
LAVOREL Dylan

PINI Ryan

SPITZ Bryan

CLARK William
PROBERT Carl
POKAWIN Peter Popahun
ERASITO Elaijie

SICHAN Heimanu

TUKANA Nathan

50m:
1993 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

50 m
1996 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

50m:
1975 FIJ ILES FIDJI

50m:
1990 FIJ ILES FIDJI

50m:
1993 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

50m:
1993 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

50m:
1996 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

50m:
1981 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

50m:
1992 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

50m:
1990 FIJ ILES FIDJI

50m:
1975 FIJ ILES FIDJI

50m:
1993 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

50m:
1993 FIJ ILES FIDJI

50 m
1990 TAH TAHITI

50m:
1995 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

50m:

200 Dos Messieurs - Finale A (vendredi2 septembre 2011)

1
2
3
4
5

LAVOREL Dylan
TORMENTO Hugo
ELAISA Paul
SICHAN Heimanu

TUKANA Nathan

1996 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 29.96 (29.96) 100m: 1:0253 (32.57) 150 m:
1993 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 31.03 (31.03) 100m: 1:0359 (32.56) 150 m:
1994 FIJ ILES FIDJI

50m: 33.33 (33.33) 100m: 1:09.04 (35.71) 150 m:
1990 TAH TAHITI

50m: 3326 (33.26) 100m: 1:10.10 (36.84) 150 m:
1995 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

50m: 36.86 (36.86) 100m: 1:24.38

200 Dos Messieurs - Séries (vendredi 2 Septembre 2011)

1

2

3

4

5

TORMENTO Hugo
LAVOREL Dylan
GOYETCHE Julien-Pierre
ELAISA Paul

SICHAN Heimanu

1993 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 31.70 (31.70) 100m: 1:04.85 (33.15) 150m:
1996 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 3155 (31.55)100m: 1:06.20 (34.65) 150 m:
1993 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 31.60 (31.60) 100 m: 1:06.10 (34.50) 150 m:
1994 FIJ ILES FIDJI

50m: 3457 (34.57) 100 m: 1:11.68 (37.11) 150m:
1990 TAH TAHITI

50m: 34.34 (34.34) 100 m: 1:12.35 (38.01) 150m:
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(47.52) 150 m :

27.92

28.08

29.13

31.05

30.94

32.58

29.18

30.09

29.62

29.88

32.39

31.61

33.52

34.65

33.61

36.45

1:35.87

1:36.74

1:46.11

1:48.37

2:15.94

1:39.23

1:41.12

1:41.74

1:50.52

1:51.00

29.69
29.76
29.81
29.88
30.90
34.75
35.53
37.41

56.54

(27.92) 100m:

58.50

(28.08) 100 m:

59.36

(29.13) 100 m:

1:05.03

(31.05) 100 m :

1:05.63
(30.94) 200 m :

1:08.45
(32.58) 100 m :

59.82

(29.18) 100m :

1:00.39
(30.09) 100 m :
1:00.72
(29.62) 100 m :
1:01.56
(29.88) 100 m :
1.05.49
(32.39) 200m
1.06.40
(31.61) 100 m :
1:.09.24
(33.52) 100 m :
1:10.62
(34.65) 100 m :
1:11.11
(33.61) 100m :
1:20.18
(36.45) 100 m :

2:08.61
(33.34) 200m :
2:08.69
(33.15) 200 m :
2:22.87
(37.07) 200m :
2:24.45
(38.27) 200m
3:05.41
(51.56) 200 m :

2:12.99
(34.38) 200m :
2:14.30
(34.92) 200m :
2:17.29
(35.64) 200 m :
2:29.79
(38.84) 200m :
2:30.07
(38.65) 200 m :

530 pts
527 pts
524 pts
520 pts
470 pts
331 pts
309 pts
265 pts

775 pts RIPAC
56.54 (28.62)

699 pts
58.50 (30.42)

669 pts MPF15
59.36  (30.23)

509 pts
1:05.03 (33.98)

495 pts
1:05.63  (34.69)

436 pts
1:08.45 (35.87)

654 pts
50.82  (30.64)
636 pts
1:00.39  (30.30)
625 pts
1:00.72  (31.10)
600 pts
1:01.56 (31.68)
498 pts
1:05.49  (33.10)
478 pts
1:06.40 (34.79)
422 pts
1:09.24 (35.72)
397 pts
1:10.62  (35.97)
389 pts
1:11.11  (37.50)
271 pts
1:20.18 (43.73)

659 pts
2:08.61 (32.74)
657 pts
2:08.60 (31.95)
480 pts
2:22.87  (36.76)
465 pts
2:24.45  (36.08)
219 pts
3:05.41  (49.47)

596 pts
2:12.99 (33.76)
578 pts
21430 (33.18)
541 pts
2:17.29  (35.55)
417 pts
2:20.79  (39.27)
414 pts
2:30.07  (39.07)
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200 Dos Messieurs - Séries (suite)

ERASITO Elaijie
TUKANA Nathan

PROBERT Carl
POKAWIN Peter Popahun

14es Jeux du Pacifique - DUMBEA

Du Lundi 29 Aot au Vendredi 2 Septembre 2011 - Bassin de : 50 m.

1993 FIJ ILES FIDJI

50m: 3672 (36.72) 100m: 1:17.71 (40.99) 150 m:

1995 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

1:57.91

50m: 37.12 (37.12) 100 m: 1:21.70 (44.58) 150 m: 2:09.92

1975 FIJ ILES FIDJI
1993 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

50 Brasse Messieurs - Finale A euditer septembre 2011)

0N OO~ WNBRE

TERIIPAIA Rainui

FONUA Amini

DAHLIA Thomas

L'HUILLIER Jean-Baptiste
NAKMALI lan Bond Wolongkatop
SCHULTE Benjamin

AMPA'Ol Adam

CRUZ Pierson

1983 TAH TAHITI

1989 TGA TONGA

1990 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1991 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1992 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
1995 GUM GUAM

1990 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
1990 GUM GUAM

50 Brasse Messieurs - Séries euier septembre 2011)

© 00 ~NO Ul WN P

B oR e
N R O

FONUA Amini

TERIIPAIA Rainui
DAHLIA Thomas
L'HUILLIER Jean-Baptiste
BERTHAUD Romain
NAKMAI lan Bond Wolongkatop
SCHULTE Benjamin
AMPA'Ol Adam

CRUZ Pierson

AMPA'OI Nathan

OSHIRO Rioin
LANGINBELIK Daniel

1989 TGA TONGA

1983 TAH TAHITI

1990 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1991 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1992 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1992 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
1995 GUM GUAM

1990 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
1990 GUM GUAM

1992 PNG PAPOQUASIE-NELLE-GUINEE
1990 GUM GUAM

1996 MHL ILES MARSHALL

100 Brasse Messieurs - Finale A (vardizoacit 201

1
2
3

TERIIPAIA Rainui

DAHLIA Thomas

FONUA Amini

L'HUILLIER Jean-Baptiste
SCHULTE Benjamin

NAKMAI lan Bond Wolongkatop
AMPA'Ol Adam

CRUZ Pierson

1983 TAH TAHITI

1990 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1989 TGA TONGA

1991 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1995 GUM GUAM

1992 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
1990 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
1990 GUM GUAM

100 Brasse Messieurs - Séries Mari30 ot 2011)

1
2
3

DAHLIA Thomas
L'HUILLIER Jean-Baptiste
BERTHAUD Romain
FONUA Amini

TERIIPAIA Rainui

SCHULTE Benjamin

1990 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1991 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1992 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1989 TGA TONGA
1983 TAH TAHITI
1995 GUM GUAM
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50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

29.71

29.79

29.28

31.23

32.60

33.96

33.55

35.72

30.32

31.35

31.94

31.80

31.97

32.99

2:38.83

(40.20) 200 m :

2:58.65

(48.22) 200 m :

DNS dec
DNS dec

28.55
29.33
29.66
30.37
31.20
33.25
33.31
35.25

29.58
29.94
29.98
30.43
30.90
3151
32.01
32.72
34.61
35.47
37.18
40.91

1:04.81
(29.71) 100 m :
1:04.88
(29.79) 200 m :
1.05.40
(29.28) 100 m
1.06.83
(31.23) 100 m :
1.08.80
(32.60) 200 m :
1:10.70
(33.96) 100 m :
1:16.27
(33.55) 100 m :
1:20.64
(35.72) 100 m :

1:06.30
(30.32) 100 m :
1:07.07
(31.35) 100 m :
1:07.23
(31.94) 200 m :
1:07.43
(31.80) 200 m
1:08.30
(31.97) 200m
1:10.40
(32.99) 200m

349 pts
2:38.83  (40.92)

245 pts
2:58.65 (48.73)

815pts RIPAC

751 pts
727 pts
677 pts
624 pts
516 pts
513 pts
433 pts

732 pts
706 pts
704 pts
673 pts
642 pts
606 pts
578 pts
541 pts
457 pts
425 pts
369 pts
277 pts

738 pts
1:04.81 (35.10)
736 pts
1:04.88  (35.09)
718 pts
1:05.40 (36.12)
673 pts
1:06.83  (35.60)
617 pts
1:08.80  (36.20)
568 pts
1:10.70  (36.74)
453 pts
1:16.27  (42.72)
383 pts
1:20.64  (44.92)

689 pts
1:06.30  (35.98)
666 pts
1:07.07  (35.72)
661 pts
1:07.23  (35.29)
655 pts
1:07.43 (35.63)
630 pts
1:08.30 (36.33)
576 pts
1:10.40  (37.41)
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100 Brasse Messieurs - Séries (suite)
7 NAKMALI lan Bond Wolongkatop

8 AMPA'Ol Adam
9 CRUZ Pierson
10 AMPA'OI Nathan

11 OSHIRO Rioin

14es Jeux du Pacifique - DUMBEA

Du Lundi 29 Aot au Vendredi 2 Septembre 2011 - Bassin de : 50 m.

1992
1990
1990
1992
1990

200 Brasse Messieurs - Finale A

1 DAHLIA Thomas

2 FONUA Amini

3 TERIIPAIA Rainui

4 BERTHAUD Romain

5 SCHULTE Benjamin

6 NAKMAI lan Bond Wolongkatop
7 AMPA'Ol Adam

8 CRUZ Pierson

1990
1989
1983
1992
1995
1992
1990
1990

PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
GUM GUAM
PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
GUM GUAM

(Lundi 29 Aot 2011)

FRA NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 30.82 (30.82) 100 m: 1:06.13
TGA TONGA

50m: 31.24 (31.24) 100m: 1:07.22
TAH TAHITI

50m: 31.72 (31.72) 100 m: 1:08.40
FRA NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 31.84 (31.84) 100m: 1:07.99
GUM GUAM

50m: 3276 (32.76) 100 m: 1:09.71
PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

50m: 37.12 (37.12) 100 m: 1:18.73
PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

50m: 34.88 (34.88) 100 m: 1:17.45
GUM GUAM

50m: 36.94 (36.94) 100 m: 1:23.25

200 Brasse Messieurs - Séries (tundi29 Aot 2011)

1 BERTHAUD Romain
2 TERIIPAIA Rainui

3 DAHLIA Thomas

N

VERLAGUET Jérémy

5 SCHULTE Benjamin

6 FONUA Amini

7 NAKMAI lan Bond Wolongkatop
8 AMPA'Ol Adam

9 CRUZ Pierson

TUKANA Nathan

--- KAWALE Stanford

1992
1983
1990
1992
1995
1989
1992
1990
1990
1995
1995

FRA NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 3274 (32.74) 100m: 1:10.63
TAH TAHITI
50m: 3212 (32.12) 100m: 1:10.34

FRA NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 32.85 (32.85)100m: 1:11.62
FRA NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 35.05 (35.05)100m: 1:14.58
GUM GUAM

50m: 3412 (34.12) 100 m: 1:12.48
TGA TONGA

50m: 36.16 (36.16) 100m: 1:17.37

PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

50m: 37.67 (37.67)100m: 1:21.63
PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
50m: 3584 (35.84) 100m: 1:18.86
GUM GUAM
50m: 3691 (36.91) 100m: 1:20.90

PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

50m: 40.49 (40.49) 100 m: 1:30.46

PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

50 Papillon Messieurs - Finale A  weudiier septembre 2011)

PINI Ryan
THEVENOT David
CHACUN Thomas
LAMBERT Hugo
SAU-PAEA Ifalemi
MILLER Douglas
PROBERT Carl
HADLEY Kerson

0N O~ WN PR

1981
1982
1989
1993
1989
1993
1975
1989

PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
FRA NOUVELLE-CALEDONIE
FRA NOUVELLE-CALEDONIE
TAH TAHITI

TGA TONGA

FIJ ILES FIDJI

FIJ ILES FIDJI

FSM MICRONESIE

50 Papillon Messieurs - Finale B  weudiier septemore 2011)

1 MONOT Julien
2 DUENAS Christopher

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

1982
1991

FRA NOUVELLE-CALEDONIE
GUM GUAM

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

(35.31) 150 m :

(35.98) 150 m :

(36.68) 150 m :

(36.15) 150 m :

(36.95) 150 m :

(41.61) 150 m :

(42.57) 150 m :

(46.31) 150 m :

(37.89) 150 m :

(38.22) 150 m :

(38.77) 150 m :

(39.53) 150 m :

(38.36) 150 m :

(41.21) 150 m :

(43.96) 150 m :

(43.02) 150 m :

(43.99) 150 m :

(49.97) 150 m :

34.49

34.18

36.12

37.00

38.02

1:41.17

1:45.20

1:46.30

1:46.00

1:48.70

2:03.44

2:03.35

2:12.97

1:48.68

1:49.48

1:51.45

1:53.82

1:53.07

1:59.24

2:06.73

2:04.62

2:09.70

2:24.79

1:13.33

(34.49) 100 m :

1:16.09

(34.18) 100 m :

1:19.56

(36.12) 100 m :

1:20.39

(37.00) 200 m :

1:21.94

(38.02) 100 m

2:17.06

(35.04) 200m :

2:24.45

(37.98) 200m :

2:24.74

(37.90) 200 m :

2:25.01

(38.01) 200 m :

2:30.83

(38.99) 200 m :

2:47.33

(44.71) 200 m :

2:50.19

(45.90) 200 m :

3:02.91

(49.72) 200 m :

2:27.20

(38.05) 200m :

2:29.40

(39.14) 200 m:

2:30.67

(39.83) 200 m :

2:33.52

(39.24) 200 m :

2:34.20

(40.59) 200 m :

2:40.56

(41.87) 200m :

2:51.44

(45.10) 200 m :

2:52.59

(45.76) 200 m :

2:59.10

(48.80) 200 m :

3:20.24

(54.33) 200 m :

DNS dec

24.39
25.34
25.45
25.67
25.72
26.52
26.95
27.54

26.59
26.90

509 pts
1:13.33  (38.84)
456 pts
1:16.09 (41.91)
399 pts
1:19.56  (43.44)
386 pts
1:20.39  (43.39)
365 pts
1:21.94 (43.92)

801 pts
2:17.06 (35.89)
684 pts
2:24.45  (39.25)
680 pts
2:24.74  (38.44)
676 pts
2:25.01  (39.01)
601 pts
2:30.83  (42.13)
440 pts
2:47.33  (43.89)
418 pts
2:50.19  (46.84)
337 pts
3:02.91 (49.94)

646 pts
2:27.20 (38.52)
618 pts
2:29.40  (39.92)
603 pts
2:30.67 (39.22)
570 pts
2:33.52  (39.70)
562 pts
2:34.20 (41.13)
498 pts
2:40.56 (41.32)
409 pts
2:51.44  (44.71)
401 pts
2:52.59  (47.97)
359 pts
2:59.10  (49.40)
257 pts
3:20.24  (55.45)

777 pts RIPAC

693 pts
684 pts
667 pts
663 pts
605 pts
576 pts
540 pts

600 pts
579 pts
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50 Papillon Messieurs - Finale B (suite)

3

0o ~N O O A

POKAWIN Peter Popahun
RIVERA Johnny
ERASITO Elaijie
KAWALE Stanford
HARRIS Giordan
LANGINBELIK Daniel

14es Jeux du Pacifique - DUMBEA

Du Lundi 29 Aot au Vendredi 2 Septembre 2011 - Bassin de : 50 m.

1993
1994
1993
1995
1993
1996

PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
GUM GUAM

FIJ ILES FIDJI

PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
MHL ILES MARSHALL

MHL ILES MARSHALL

50 Papillon Messieurs - Séries (eu ter septembre 2011)

© 0 ~NO Ul WN P

e e o =
® N ODWNERERO

PINI Ryan
THEVENOT David
CHACUN Thomas
LAMBERT Hugo
SAU-PAEA Ifalemi
MONOT Julien
MILLER Douglas
CLARK Anthony
PROBERT Carl
HADLEY Kerson
POKAWIN Peter Popahun
DUENAS Christopher
ERASITO Elaijie
RIVERA Johnny
KAWALE Stanford
HARRIS Giordan
OSHIRO Rioin
LANGINBELIK Daniel
FONUA Amini

1981
1982
1989
1993
1989
1982
1993
1991
1975
1989
1993
1991
1993
1994
1995
1993
1990
1996
1989

100 Papillon Messieurs - Finale A

1
2

o o s

PINI Ryan
THEVENOT David
SAU-PAEA Ifalemi
MONOT Julien
LAMBERT Hugo
DUENAS Christopher
CLARK Anthony

MILLER Douglas

1981
1982
1989
1982
1993
1991
1991
1993

PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
FRA NOUVELLE-CALEDONIE
FRA NOUVELLE-CALEDONIE
TAH TAHITI

TGA TONGA

FRA NOUVELLE-CALEDONIE
FIJ ILES FIDJI

TAH TAHITI

FIJ ILES FIDJI

FSM MICRONESIE

PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
GUM GUAM

FIJ ILES FIDJI

GUM GUAM

PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
MHL ILES MARSHALL

GUM GUAM

MHL ILES MARSHALL

TGA TONGA

(Lundi 29 Aot 2011)

PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
FRA NOUVELLE-CALEDONIE
TGA TONGA

FRA NOUVELLE-CALEDONIE
TAH TAHITI
GUM GUAM

TAH TAHITI

F1J ILES FIDJI

100 Papillon Messieurs - Séries  (undi2o ot z011)

1

2

3

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

THEVENOT David
PINI Ryan
SAU-PAEA Ifalemi
MONOT Julien
CHACUN Thomas
PROBERT Carl

LAMBERT Hugo

1982
1981
1989
1982
1989
1975
1993

FRA NOUVELLE-CALEDONIE
PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
TGA TONGA

FRA NOUVELLE-CALEDONIE
FRA NOUVELLE-CALEDONIE

FIJ ILES FIDJI

TAH TAHITI

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

25.21

25.91

26.35

26.48

27.62

28.62

33.14

26.30

26.72

26.75

26.91

27.38

27.37

28.56

27.64
28.38
28.54
29.92
30.31
34.49

25.16
25.48
25.60
25.74
25.84
26.27
26.60
26.78
27.13
27.16
27.28
27.34
28.31
28.63
29.58
29.90
31.86
33.50
DNS dec

53.93

(25.21) 100m:

56.55

(25.91) 100m:

57.18

(26.35) 100 m:

57.84

(26.48) 100 m :

57.98

(27.62) 100m :

1:02.97

(28.62) 100m :

1:11.53

(33.14) 100 m :

DNS Nd

57.04

(26.30) 100 m :

57.41

(26.72) 100m :

57.87

(26.75) 100m :

58.23

(26.91) 100m:

58.59

(27.38) 100m:

59.38

(27.37) 100m:

59.48

(28.56) 100 m :

534 pts
493 pts
485 pts
421 pts
405 pts
275 pts

708 pts
682 pts
672 pts
661 pts
654 pts
622 pts
599 pts
587 pts
565 pts
563 pts
555 pts
552 pts
497 pts
480 pts
436 pts
422 pts
348 pts
300 pts

788 pts
53.93 (28.72)
683 pts
56.55 (30.64)
661 pts
57.18  (30.83)
639 pts
57.84 (31.36)
634 pts
57.98  (30.36)
495 pts
1:02.97 (34.35)
337 pts
1:11.53  (38.39)

666 pts
57.04 (30.74)
653 pts
57.41 (30.69)
638 pts
57.87 (3L.12)
626 pts
58.23 (31.32)
614 pts
5859 (31.21)
590 pts
59.38  (32.01)
587 pts
59.48  (30.92)
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100 Papillon Messieurs - Séries (suite)

8

9
10
11
12
13
14

CLARK Anthony
DUENAS Christopher
ELAISA Paul

MILLER Douglas
POKAWIN Peter Popahun
RIVERA Johnny

KAWALE Stanford

14es Jeux du Pacifique - DUMBEA

Du Lundi 29 Aot au Vendredi 2 Septembre 2011 - Bassin de : 50 m.

1991
1991
1994
1993
1993
1994
1995

200 Papillon Messieurs - Finale A

1

2

3

4

TORMENTO Hugo
CHACUN Thomas
SAU-PAEA Ifalemi

LAMBERT Hugo

TAH
GUM
FI1J
FI1J
PNG
GUM
PNG

TAHITI

GUAM

ILES FIDJI

ILES FIDJI
PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
GUAM
PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

(Mercredi 31 Aot 2011)

200 Papillon Messieurs - Séries  (ercredis1 Aot 2011)

ELAISA Paul
TORMENTO Hugo
CHACUN Thomas
MEOZZI Marcus
LAMBERT Hugo
SAU-PAEA Ifalemi

200 Papillon Messieurs - Hors-Concours | (veeai31 ot 2011)

0

MEOZZI Marcus

200 4 Nages Messieurs - Finale A _eredis: noot2011)

1
2
3

DAHLIA Thomas
SAMINADIN Olivier
ELAISA Paul

POKAWIN Peter Popahun
AMPA'OI Nathan

HARRIS Giordan

1993 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 28.30 (28.30) 100m: 59.35
1989 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 28.25 (28.25) 100m: 1:00.75
1989 TGA TONGA

50m: 2827 (28.27) 100m: 1:00.84
1993 TAH TAHITI

50m: 28.81 (28.81) 100 m: 1:02.01
1994 FIJ ILES FIDJI
1993 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1989 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1994 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1993 TAH TAHITI
1989 TGA TONGA
1994 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 29.17 (29.17) 100 m: 1:01.94
1990 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 27.16 (27.16) 100 m: 1:02.59
1977 FRA NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 26.81 (26.81) 100m: 1:00.28
1994 FIJ ILES FIDJI

50m: 29.27 (29.27) 100m: 1:05.71
1993 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

50m: 28.00 (28.00) 100m: 1:05.88
1992 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

50m: 30.09 (30.09) 100 m: 1:10.38
1993 MHL ILES MARSHALL

50m: 30.71 (30.71) 100 m: 1:14.66

200 4 Nages Messieurs - Séries (Merwredisi aoit2011)

1

2
3
4
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DAHLIA Thomas
SAMINADIN Olivier
TORMENTO Hugo
ELAISA Paul

PINI Ryan

SICHAN Heimanu
POKAWIN Peter Popahun

AMPA'Ol Nathan

1990
1977
1993
1994
1981
1990
1993
1992

FRA
FRA
FRA
FI1J
PNG
TAH
PNG
PNG

NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 27.84 (27.84) 100m:

NOUVELLE-CALEDONIE

1:03.16

50m: 2866 (28.66) 100m: 1:03.49
NOUVELLE-CALEDONIE

50m: 2817 (2817)100m: 1:01.42
ILES FIDJI

50m: 30.04 (30.04)100m: 1:07.23
PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

50m: 2873 (28.73)100m: 1:08.27
TAHITI

50m: 20.16 (29.16) 100 m: 1:09.23

PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

50m: 29.19 (29.19) 100m: 1:08.95

PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

50m: 30.32 (30.32) 100m: 1:11.40

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

(31.05) 150 m :

(32.50) 150 m :

(32.57) 150m :

(33.20) 150 m :

(32.77) 150 m :

(35.43) 150 m :

(33.47) 150 m :

(36.44) 150 m :

(37.88) 150 m :

(40.29) 150 m :

(43.95) 150 m :

(35.32) 150 m :

(34.83) 150 m :

(33.25) 150 m :

(37.19) 150 m :

(39.54) 150 m :

(40.07) 150 m :

(39.76) 150 m :

(41.08) 150 m :

28.11

29.21

29.30

29.16

28.58

30.16

31.65

1:31.11

1:33.76

1:34.25

1:36.41

1:37.01

1:36.82

1:38.23

1:49.54

1:53.92

1:56.73

2:06.10

1:38.37

1:41.21

1:41.90

1:51.11

1:51.28

1:53.27

1:56.14

1:57.88

1:00.47

(28.11) 100 m :

1:01.66

(29.21) 100 m :

1:02.55

(29.30) 100 m :

1:03.15

(29.16) 100 m :

1:04.18

(28.58) 100 m :

1:08.80

(30.16) 200 m :

1:09.24

(31.65) 100m

2:03.97

(31.76) 200 m :

2:08.13

(33.01) 200m

2:09.96

(33.41) 200m

2:12.02

(34.40) 200 m :

DNS dec
EPR Nc
EPR Nc
EPR Nc
EPR Nc
EPR Nc

2:15.75

(35.07) 200 m :

2:07.15

(34.23) 200m :

2:09.89

(37.95) 200m :

2:24.25

(43.83) 200m

2:34.53

(48.04) 200 m :

2:37.46

(46.35) 200 m :

2:43.91

(51.44) 200 m :

2:11.54

(35.21) 200 m :

2:12.53

(37.72) 200 m :

2:12.85

(40.48) 200 m :

2:24.03

(43.88) 200 m :

2:26.26

(43.01) 200m :

2:29.82

(44.04) 200 m :

2:31.61

(47.19) 200m :

2:38.41

(46.48) 200 m :

559 pts
1:00.47  (32.36)
527 pts
1:01.66  (32.45)
505 pts
1:0255  (33.25)
491 pts
1:03.15 (33.99)
467 pts
1:04.18  (35.60)
379 pts
1:08.80 (38.64)
372 pts
1:09.24  (37.59)

727 pts
2:03.97 (32.86)
659 pts
2:08.13 (34.37)
631 pts
2:00.96  (35.71)
602 pts
2:12.02 (35.61)

554 pts
2:15.75 (38.74)

722 pts
2:07.15  (30.33)
677 pts
2:09.89  (31.66)
494 pts
2:24.25 (34.71)
402 pts
2:34.53  (40.61)
380 pts
2:37.46  (40.73)
337 pts
2:4391 (37.81)

652 pts
2:11.54 (33.17)
638 pts
2:12.53  (31.32)
633 pts
2:12.85 (30.95)
497 pts
2:24.03 (32.92)
474 pts
2:26.26  (34.98)
441 pts
2:20.82  (36.55)
426 pts
2:31.61 (35.47)
373 pts
2:38.41 (40.53)
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200 4 Nages Messieurs - Séries (suite)

9 HARRIS Giordan

--- MILLER Douglas

14es Jeux du Pacifique - DUMBEA

Du Lundi 29 Aot au Vendredi 2 Septembre 2011 - Bassin de : 50 m.

1993 MHL
1993 FIJ

ILES MARSHALL

50m: 33.03 (33.03) 100m:

ILES FIDJI

1:18.51

400 4 Nages Messieurs - Série rapide (vendredi2 septembre 2011)

1 TORMENTO Hugo
50m: 29.03 (29.03) 100 m :
SAMINADIN Olivier
50m: 29.09 (29.09) 100 m:
SICHAN Heimanu
50m: 28.17 (28.17) 100 m:
SCHULTE Benjamin
50m: 29.81 (29.81) 100 m:
5 MILLER Douglas
50m: 29.61 (29.61) 100 m:
KAWALE Stanford

50m: 3031 (30.31) 100m:

ELAISA Paul

1:01.64

2

1:02.98

3

1:01.25

N

1:05.28

1:04.92

1:09.34

(32.61) 150 m :

(33.89) 150 m :

(33.08) 150 m :

(35.47) 150 m :

(35.31) 150 m :

(39.03) 150 m :

1993 FRA

1:37.45

1977 FRA

1:39.57

1990 TAH

1:40.49

1995 GUM

1:45.36

1993 FIJ

1:46.21

1995 PNG

2:03.25

1994 FIJ

(35.81) 200m :

(36.59) 200 m :

(39.24) 200 m :

(40.08) 200 m :

(41.29) 200 m :

(53.91) 200m :

NOUVELLE-CALEDONIE
212,69 (35.24) 250 m: 2:53.91

NOUVELLE-CALEDONIE

2:15.65 (36.08) 250 m: 2:55.55

TAHITI

2:19.66

GUAM

2:23.83 (38.47) 250 m :

ILES FIDJI

2:25.67 (39.46) 250 m: 3:10.04

PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
25576 (52.51) 250 m: 3:46.83

ILES FIDJI

(39.17) 250 m : 3:03.19

3:05.11

400 4 Nages Messieurs - Hors-Concours  (vendred 2 Septembre 2011)

0 THEVENY Damon

50m: 29.70 (29.70) 100 m: 1:04.79

(35.09) 150 m

1994 FRA

1:43.58

(38.79) 200 m :

NOUVELLE-CALEDONIE

2:21.83 (38.25) 250 m: 3:03.85

4x100 Nage Libre Messieurs - Séries  (undi2o ot 2011)

1 GOYETCHE Julien-Pierre
SPITZ Bryan
THEVENOT David

DAHLIA Thomas

50m: 2473 (24.73) 100 m:

SICHAN Heimanu
TERIIPAIA Rainui
CLARK Anthony
LAMBERT Hugo

50m: 26.31 (26.31) 100m:

CLARK William
MILLER Douglas
ELAISA Paul
PROBERT Carl

50m: 2592 (25.92) 100m: -
POKAWIN Peter Popahun
AMPA'OIl Nathan

PINI Ryan

KAWALE Stanford

50m: 26.32 (26.32) 100m:

SCHULTE Benjamin
CRUZ Pierson
RIVERA Johnny
DUENAS Christopher

50m: 1559 (15.59) 100m:

51.86

54.66

57.09

55.70

(27.13) 150 m :

(28.35) 150 m :

150m:

(30.77) 150 m :

(40.11) 150 m :

1993 FRA
1992 FRA
1982 FRA
1990 FRA

1:17.50

1990 TAH
1983 TAH
1991 TAH
1993 TAH

1:21.10

1990 FIJ
1993 FIJ
1994 FIJ
1975 FII

1:21.95

1993 PNG
1992 PNG
1981 PNG
1995 PNG

1:24.00

1995 GUM
1990 GUM
1994 GUM
1991 GUM

1:23.74

(25.64) 200 m :

(26.44) 200 m :

(56.03) 200 m :

(26.91) 200 m :

(28.04) 200 m :

NOUVELLE-CALEDONIE

1:45.01

TAHITI

(27.51) 250 m : 2:09.96

1:49.98 (28.88) 250 m :
ILES FIDJI

2:15.58

1:51.86 (29.91) 250 m: 2:18.97

PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

1:56.20

GUAM

(32.20) 250 m : 2:21.57

1:59.45 (35.71) 250 m: 2:25.67

4x200 Nage Libre Messieurs - Séries (erredis1 o 2011

1 BERTHAUD Romain
TORMENTO Hugo
DAHLIA Thomas
SAMINADIN Olivier

50m: 27.66 (27.66) 100m:

SICHAN Heimanu
TERIIPAIA Rainui
CLARK Anthony
LAMBERT Hugo

50m: 27.76 (27.76) 100 m:

58.25

58.46

(30.59) 150 m

(30.70) 150 m

© 1:29.52

: 1:30.12

1992 FRA
1993 FRA
1990 FRA
1977 FRA

1990 TAH
1983 TAH
1991 TAH
1993 TAH
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(31.27) 200m:

(31.66) 200 m :

NOUVELLE-CALEDONIE

2:00.66

TAHITI

(31.14) 250 m : 2:28.00

2:01.71 (31.59) 250 m: 2:29.88

(41.22) 300m

(39.90) 300 m:

(43.53) 300m :

(41.28) 300 m :

(44.37) 300 m :

(51.07) 300 m:

(42.02) 300 m :

(24.95) 300 m :

(25.60) 300 m :

(27.11) 300 m :

(25.37) 300 m :

(26.22) 300 m :

(27.34) 300 m :

(28.17) 300 m :

(45.48) 150 m : 2:09.37

3:34.98 (41.07) 350m:

3:36.59 (41.04) 350 m:
3:47.23  (44.04) 350m
3:47.74  (42.63) 350 m
3:54.68 (44.64) 350 m :

4:39.25 (52.42) 350 m :

3:47.00 (43.15) 350 m

2:36.49 (26.53) 350 m:

2:44.05

(28.47) 350 m :

2:48.23

(29.26) 350 m :

2:48.26

(26.69) 350 m :

2:55.71  (30.04) 350 m

2:57.13  (29.13) 350 m

3:01.95 (32.07) 350 m:

2:46.35 322 pts

(50.86) 200 m : 2:46.35 (36.98)

DSQ Vi

4:38.25 672 pts
407.16 (32.18) 400 m: 4:38.25

4:43.04 639 pts

4:10.41 (33.82) 400 m: 4:43.04

4:53.66 572 pts

4:21.14 (33.91) 400 m: 4:53.66

4:53.69 572 pts

4:2247 (34.73) 400 m " 4:53.69
5:03.69 517 pts
4:30.89 (36:21) 400 m: 5:03.69
6:08.22 290 pts

5:24.39 (45.14) 400 m: 6:08.22

DNS dec

(31.09)
(32.63)
(32.52)
(31.22)
(32.80)

(43.83)

4:53.05 576 pts

4:21.82 (34.82) 400m: 4:53.05 (31.23)

3:27.81 743 pts

3:01.04 (24.55) 400 m: 3:27.81

3:37.50 648 pts

(26.77)

3:10.48 (26.43) 400 m: 3:37.50

3:41.16 616 pts

(27.02)

3:12.66 (24.43) 400 m: 3:41.16

3:48.93 555 pts

(28.50)

3:16.16  (27.90) 400 m: 3:48.93

3:51.12 540 pts

(32.77)

3:16.09 (20.38) 400m: 3:51.12 (35.03)

7:54.64 685 pts RIPAC

3:27.64 (30.51) 400 m: 3:57.79

8:14.08 607 pts

3:34.59 (32.64) 400 m: 4:06.30
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(30.15) 450 m : 4:24.58

(31.71) 450 m: 4:34.02
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14es Jeux du Pacifique - DUMBEA

Du Lundi 29 Aot au Vendredi 2 Septembre 2011 - Bassin de : 50 m.

4x200 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

3 MILLER Douglas
PROBERT Carl
ERASITO Elaijie
ELAISA Paul

50m: 27.45 (27.45) 100m:

4 SCHULTE Benjamin
OSHIRO Rioin
RIVERA Johnny
DUENAS Christopher

50m: 27.42 (27.42) 100m:

5 PINI Ryan
KAWALE Stanford
AMPA'OIl Nathan
POKAWIN Peter Popahun

50m: 27.86 (27.86) 100m: 59.13

58.41 (30.96) 150 m

57.13

(29.71) 150 m

(31.27) 150 m

© 1:27.88

: 1:29.09

1993 FIJ ILES FIDJI
1975 FIJ
1993 FIJ
1994 FIJ
© 1:31.52  (33.11) 200m: 2:04.06 (32.54) 250 m: 2:30.66 (26.60) 300 m :

1995 GUM GUAM
1990 GUM
1994 GUM

1991 GUM
(30.75) 200 m : 1:59.42 (31.54) 250 m: 2:31.23
1981 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE

1995 PNG
1992 PNG
1993 PNG

(29.96) 200 m: 1:58.23 (29.14) 250 m: 2:28.84

4x100 4 Nages Messieurs - Séries  (vendredi 2 Sepiembre 2011)

1 LAVOREL Dylan
DAHLIA Thomas
THEVENOT David
GOYETCHE Julien-Pierre

50m: 29.96 (29.96) 100m: 1:01.52

2 SICHAN Heimanu
TERIIPAIA Rainui
LAMBERT Hugo
CLARK Anthony

50m: 3318 (33.18) 100m:

3 PINI Ryan
NAKMAI lan Bond Wolongkatop
POKAWIN Peter Popahun
AMPA'OIl Nathan

50m: 27.93 (27.93) 100m:

4 CLARK William
ELAISA Paul
MILLER Douglas
PROBERT Carl

50m: 3193 (31.93) 100m:

OSHIRO Rioin
SCHULTE Benjamin
DUENAS Christopher
RIVERA Johnny

1:09.54

56.92

1:06.55

Les codes des disqualifications ou des forfaits

(31.56) 150 m :

(36.36) 150 m :

(28.99) 150 m :

(34.62) 150 m :

1996 FRA NOUVELLE-CALEDONIE
1990 FRA
1982 FRA
1993 FRA

1:30.85 (29.33) 200m: 2:05.51

1990 TAH TAHITI
1983 TAH
1993 TAH

1991 TAH
1:38.98  (29.44) 200m: 2:13.84 (34.86) 250 m:  2:40.43

1981 PNG PAPOUASIE-NELLE-GUINEE
1992 PNG
1993 PNG

1992 PNG
1:2823 (31.31) 200m: 2:06.23 (38.00) 250 m:
1990 FIJ ILES FIDJI

1994 FIJ
1993 FIJ
1975 FIJ

1:40.77 (34.22) 200 m : 2:19.82

1990 GUM GUAM
1995 GUM
1991 GUM
1994 GUM

(34.66) 250 m :

2:31.54

2:33.75

(39.05) 250 m :  2:48.60

(31.81) 300m

(30.61) 300 m :

(26.03) 300 m :

(26.59) 300 m :

(27.52) 300m

(28.78) 300 m :

3:02.13

3:08.30

3:04.59

3:01.85

3:11.95

3:09.29

3:21.67

8:29.86 553 pts

(31.47) 350 m: 3:34.94 (32.81) 400m: 4:08.60

8:36.84 531 pts

(33.66) 450 m : 4:37.99

(37.07) 350m: 3:48.34 (40.04) 400 m: 4:27.79

9:03.34 457 pts

(39.45) 450 m : 4:55.04

(35.75) 350 m: 3:42.40 (37.81) 400m: 4:20.49 (38.09) 450 m: 4:51.50

3:53.53 699 pts RJPAC

(30.31) 350 m: 3:26.39 (24.54) 400m: 3:53.53

4:05.60 601 pts

(27.14)

(31.52) 350 m: 3:37.19 (25.24) 400 m: 4:05.60

4:07.63 586 pts

(28.41)

(35.54) 350 m: 3:36.38 (27.09) 400m: 4:07.63

4:23.46 486 pts

(31.25)

(33.07) 350m: 3:45.33 (23.66) 400 m:

DSQr2 MpR

4:2346 (38.13)
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